
Odvlhčovač vzduchu
27465097

příkon 205 W, 2 stupně 
výkonu, odvlhčování  
10 l/ den, kapacita zásobníku 
2 l, pro velikost místnosti  
cca 15 – 20 m², Auto-Restart, 
24 hod. časovač,  
hlučnost 46 dB, rozměry:  
27 x 40,8 x 20,5 cm, 
hmotnost 9,5 kg

2.690,-

Listopad 2024 (platí od 1. 11. do 28. 11. 2024)

Nakupujte online na bauhaus.cz

Vánoční stromky v kontejneru
Jedle Nordmann
např. 78924240

široký výběr, pěstované v kontejneru, 
nepoškozené kořeny, vysoká pravděpodobnost 
ujmutí, výška 60 – 80 / 80 – 100 / 100 – 125 cm

od 598,-

DÁRKOVÉ KARTY
•  volitelná hodnota 100 Kč 

až 15.000 Kč
• platnost 4 roky

PĚ
ST

OVANÉ V KONTEJ N
ERU

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, nejnižší cenou za dobu, 
po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

4.290,-

ušetříte 10 %

3.850,-

Aku šroubovák
26801908

DCD 777S2T,  
bezuhlíkový motor,  
vč. 2x aku XR 18 V / 1,5 Ah,   
0 – 550 / 1750 ot./ min.,  
max. utahovací moment  
až 65 Nm, sklíčidlo do ∅ 13 mm, 
celokovová převodovka,  
hmotnost 1,2 kg, záruka 5 let

1.290,-

Profi sada 
bitů a vrtáků
22886471

100dílná,  
profi kvalita, 
nejpoužívanější 
vrtáky, bity  
a děrovací  
pilky

ušetříte 15 %

1.090,-



2

LED světelný řetěz   28928751 

do exteriéru i interiéru, 60x LED dioda, délka 3,6 m, 
IP44, 12 ks rampouchů, studené bílé světlo

799,-

Venkovní LED projektor
31328696 

12 různých motivů, laserový 
RGBW, 230 V, IP44, 4x LED dioda 
po 1 W, 120° úhel svícení,  
přívodní kabel 4,8 m

849,-

LED dekorace  
světelný sob se sáněmi
23328815

do exteriéru i interiéru, 12 W, výška 77 cm,  
délka max. 144 cm, 336x LED dioda, IP44

1.490,-

LED světelný věnec
31375887

do interiéru, ∅ 45 cm, 
IP20, materiál: kov,  
teplé bílé světlo

1.290,-

LED závěsná baňka
30306963 / 32122794 / 32132766 

do interiéru,  
∅ 10 / 15 / 20 cm, IP20, 
materiál: sklo, časovač,  
teplé bílé světlo

od 399,-

LED světelný řetěz   26038441 

do exteriéru i interiéru, 1000x LED dioda,  
délka 12,4 m, IP44, teplé bílé světlo

995,-

LED Santa 
se žebříkem
28575847

do exteriéru i interiéru, 
výška 110 cm, IP44, 
na 1x AA baterii  
(není součástí)

599,-

LED světelný řetěz    30433366 

do exteriéru i interiéru, 100x LED dioda, 
délka 18 m, IP44, teplé bílé světlo

349,-

LED světelný věnec
32129193 

do interiéru i exteriéru,  
∅ 38 cm, IP44,  
materiál: plast,  
pohybový  
senzor, teplé  
bílé světlo

499,-

LED dekorace sněhulák
32170535

do interiéru, výška 26 cm,  
IP20, na 3x AA baterie  
(nejsou součástí)

359,-

Nabídka vánočního osvětlení a dekorací na této dvoustraně platí do vyprodání zásob.

Smart Wi-Fi LED  
světelné řetězy 
do exteriéru i interiéru, Bluetooth, s integrovanou sítí Wi-Fi, 
plynulé 3D mapování a individuální ovladatelnost každé LED,  
v aplikaci je možné si nastavit různé módy svícení

100x RGB LED dioda, délka 8 m 27713918 1.690,-
190x RGBW LED dioda, délka 5x 0,7 m 28681805 2.590,-
250x RGBW LED dioda, délka 20 m  27711824 2.990,-

Vánoční svícen
24655279 / 22445702

7x svíčka, 230 V, 
barva: bílá / natur

349,-

V nabídce najdete 
také náhradní 
žárovky  
do svícnů.



Adventní svíčky 4 ks
např. 22967932

∅ 4 cm, výška 6 cm,  

v metalických barvách:  

červená, bílá, zlatá, stříbrná

59,-
3Nakupujte online na bauhaus.cz

LED adventní kalendář
32175132 

do interiéru, 50 x 40 x 6 cm,  
materiál: dřevo, 10x LED dioda, IP20, 
na 2x AA baterii (nejsou součástí)

959,-

Adventní věnec
78700121 

zdobený, ze živých větví,  
vč. 4 svíček, ∅ 25 cm,  
různé druhy, ilustrační foto, 
dostupný od 16. 11.

od 445,-

Adventní věnce
např. 27843286 

∅ 25 – 34 cm, různě zdobené

od 499,-

Adventní svícen
29347526

∅ 38 cm, materiál: hliník, 
barva: stříbrná (bez svíček)

1.190,- 

Dekorační svíčka   např. 22419664

válcová, různé rozměry a barvy

od 39,- 

Svazek větví z konifer
78700185 / 76771402

jedle Nordmann nebo Nobilis, 
600 – 700 g,  
dostupné od 16. 11.

od 98,-

Vyrobte si vlastní adventní věnec 

– je to tak jednoduché

1  Adventní svícen
31834953 

∅ 21,5 cm, barva: černá, mat, magnetické 
úchytky na svíčky, volně pohyblivé

249,-

Umělý adventní 
věnec   28584065 

∅ 45 cm,  
věrná imitace jedle

495,-

2  Dekorační svíčky
31985985 

výška 20 cm, konické, 
vánoční motiv, 2 ks

79,-/ 2 ks

3  Skleněné baňky
např. 30941799 / 29380220 

∅ 4 / 6 / 8 / 10 cm,  
různá barevná provedení

od 295,-/ balení

Věnce ze živých  
větví   např. 78700282

∅ 25 / 30 / 35 cm, 3 druhy jehličí,  
vhodné na další dekorování, dostupné od 16. 11. 

od 298,-

Věnce   např. 23162563 / 27115611

slaměný a polystyrenový,  
∅ 25 / 30 / 40 a ∅ 20 / 24 / 27 cm, 
pro další dekorování

od 24,-

Bodce na svíčky
21535910 / 21530863

∅ 5 cm, barva: zlatá / 
stříbrná, balení 4 ks

49,-

Proutěné věnce
např. 32024331 

∅ 20 / 30 / 40 cm, mix barev

od 89,-

Tavná pistole
22899211

230 V, 72 W,  
pro patrony o ∅ 12 mm,  
doba nahřívání  
10 minut,  
vč. 6 patron  
lepidla

289,-

Lepicí  
patrony
22897039

∅ 12 x 190 mm, balení 14 ks,  
transparentní, bez vyobrazení

169,-

Vázací drát 
délka 40 m, praktický pomocník při vázacích 
pracích, pevný, lehce tvarovatelný, lze zkrátit 
na požadovanou délku

antracit 24794057  29,-
zelený, potahovaný PVC 24803722  32,-

1

3

2



4

Lopatkovec
Spathiphyllum floribundum
79058009

∅ kv. 17 cm, kvete od března do září 
bílými květy, které jsou vhodné i k řezu

345,-

Řasokoule
Cladophora  
aegegropila
79110945

skleněná nádoba obsahuje 2 řasokoule 
dorůstající až do ∅ 10 cm, nenáročná vodní 
rostlina, pro světlá stanoviště bez přímého 
slunečního svitu

298,-

Skleněné  
terárium
79216515

osázené zelenými rostlinami druhu Peperomia 
Rosso, Haworthia Concolor, Pilea depressa, 
vyžaduje mírnou zálivku, rozměry: š 13 x v 21 cm

498,-

Sukulenty – mix druhů
77403205

∅ kv. 6 cm, různé druhy nenáročných 
sukulentních rostlin, pro světlá stanoviště

65,-

Orchidej
Cymbidium
78323801

∅ kv. 14 cm,  
3 – 4 květní výhony, 
pro světlé stanoviště, 
hodí se i k řezu

498,-

Vánoční hvězda
Euphorbia pulcherrima
∅ kv. 12 cm,  
jednovýhonová 79190293  98,-
∅ kv. 11 cm,  
vícevýhonová 79197470  98,-
∅ kv. 14 cm,  
vícevýhonová 79157474  159,-
∅ kv. 17 cm,  
vícevýhonová 78975734  249,-

Anturie, Toulitka
Anthurium andreanum
77770501

∅ kv. 14 cm, pro světlé 
stanoviště bez přímého 
slunečného svitu,  
má ráda rosení listů

269,-

Akvárium set
vhodné pro akvarijní rybky a rostlinky,  
materiál: sklo, plast, obsahuje vše potřebné 
pro start – filtr, osvětlení, vytápění, teploměr, 
ideální i pro začátečníky

objem 20 l, 40 x 20 x 25 cm, bez osvětlení, 
bez vyobrazení

32184800  698,-
objem 54 l, 60 x 30 x 30 cm

21449419  1.490,-
objem 96 l, 80 x 30 x 40 cm, bez vyobrazení

30460902  2.590,-
Brussel
barva: bordo,  
keramický  
s barevnou glazurou

∅ 13 cm  20311366 49,-
∅ 15 cm 20311375 69,-

Oslo
31977283 / 31975418

∅ 13 cm, barva: červená / zelená, 
keramický s barevnou glazurou

198,-

Pokojová bonsai   Ficus microcarpa
79142975

∅ kv. 17 cm, pro světlé stanoviště, vyžaduje 
pravidelnou závlahu

445,-

32104455 / 32111491

∅ 12 x v 10 cm / 
∅ 15 x v 13 cm, 
plechový, černá barva, 
s madly na přenášení

od 119,-

32104464 / 32066661

∅ 12 x v 10 cm /  
∅ 15 x v 13 cm, 
plechový, bílá barva

od 99,-

Brambořík
Cyclame 
persicum  
'Midi Outland'
76089505

∅ kv. 10,5 cm, 
mrazuvzdorný,  
různé barvy

69,-

Orchidej  
Phalaenopsis 
78735062 

∅ kv. 12 cm, 1 květní 
výhon, nejoblíbenější 
druh orchidejí 
pro pěstování 
v interiéru,  
různé barvy květů 

189,-

Užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác. Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

Vánoční obaly na květináče



5Nakupujte online na bauhaus.cz

kouřová
31094669

6   Proutěný koš
∅ 21 x 15,5 cm 30717626 225,-
∅ 25 x 20 cm 30708976 275,-
∅ 30 x 25 cm 30698484 325,-

7   Dekorační imitace kožešiny 
Laza

31094669 / 30048414

100% polyester, barva: kouřová / šedá, velmi 
příjemná na dotyk, rozměry: 55 x 80 cm

395,-
8   Plát z kmene stromu   28384326

rozměry: ∅ 45 – 50 x tl. 5 cm, materiál: teak, 
neupravené dřevo, nepravidelný tvar

989,-
9   Nábytková  

noha  
Hairpin lll

provedení: černá, tříramenná, materiál: ocel

výška 20 cm 28736741 275,-/ ks

výška 40,6 cm 28706018 355,-/ ks

šedá
30048414

Nástěnná police XL   např. 26354907

materiál: dřevo, dekor: dub / bílá / černá,  
rozměry: tl. 3,8 cm
24 x 24 cm 60 x 24 cm 80 x 24 cm

239,- 320,- 389,-

Stolní hodiny Balia
30849219

rozměry: š 10 x v 20 cm, 
materiál: kov, sklo,  
barva: černá

319,-

Lucerny – domečky
32021749 / 32021758

provedení: porcelán, barva: černá 
/ zelená, rozměry: 8 x 7 x v 20 cm / 
7,5 x 10 x v 14 cm

od 325,-

Lucerna
32032413

provedení: kov, sklo, barva: černá, 
rozměry: š 16 x d 16 x v 27 cm

299,-

Svícen   30145999

provedení: kov, sklo, 
barva: černá,  
rozměry: ∅ 10 x v 11 cm

115,-

1  Pepřinec
Peperomia obtusifolia
79133438

∅ kv. 15 cm, nenáročná 
rostlina, vhodná pro světlé 
stanoviště

298,-
2   Sleziník hnízdovitý

Asplenium nidus
78786635

∅ kv. 12 cm, nutný vždy vlhký 
substrát, časté rosení

175,-
3   Tenura,  

Tchýnin jazyk
Sansevieria cylindrica / 
trifasciata Laurentii
např. 79178369

∅ kv. 12 cm, různé druhy,  
pro světlé stanoviště 
bez přímého slunečného  
svitu, malá zálivka,  
nenáročná rostlina

235,-

10   Monstera skvostná
Monstera deliciosa   79152178

∅ kv. 21 cm, výška cca 65 cm, 
nenáročná a dekorativní 
interiérová rostlina pro slunná 
až polostinná stanoviště

789,-

11   Tenura, Tchýnin jazyk
Sansevieria trifasciata
79158699

∅ kv. 12 cm, pro světlé stanoviště 
bez přímého slunečného svitu, 
malá zálivka, nenáročná rostlina

265,-

4  Kávovník
Coffea arabica   79155335

∅ kv. 12 cm, nutné rosení 
a pravidelná zálivka

125,-
5   Dřevěné stupátko

28728872 

rozměry: v 42 x š 35 x h 39 cm, 
2 stupně, materiál: borovicové 
dřevo, nosnost 90 kg

599,-

Závěsná police
materiál: dřevo, kov, dekor: dub / bílá / černá,  
rozměry: tl. 3,8 cm

1 police, 20 x 30 cm 31441760 550,-
2 police, 39 x 35 cm 31428408 950,-
4 police, 39 x 80 cm 31441779 1.590,-

1

4

7

2

5

8

3

3

6

10

11

9

5



6 Nakupujte online na bauhaus.cz

z robustního borovicového dřeva s certifikací PEFC, tl. 1,6 cm, max. zatížení police při rovnoměrném zatížení 50 kg, např.:

1  Regálová kostka
š 36,2 x h 33 x v 36,2 cm, 2 police

26744854 690,-
2  Police na láhve

š 33 x h 32,5 x v 32,5 cm, vnitřní předěl  
ve tvaru X

26762759 569,-

Dřevěné regály Dinamic

1

3
2

5

6

4

3 52

1

7

8

Regály
7   4 police, š 70,8 x h 33 x v 70,8 cm 26755290 1.550,-
8   6 polic, š 70,8 x h 33 x v 105,4 cm 26757056 2.090,-

      5 polic, š 174,6 x h 33 x v 36,2 cm,   26759636  1.990,-
        bez vyobrazení

Policové skříně
9   š 37,3 x h 33 x v 53,5 cm 26757065 1.490,-
10   š 37,3 x h 33 x v 105,4 cm 26757074 2.290,-
11   š 70,8 x h 33 x v 53,5 cm 26762740 2.290,-

11

9

10

Sada pro posuvné dveře vestavných skříní Mars
posuvný systém pro dvojkřídlou skříň, pro různé materiály dveřních 
výplní, snadná montáž, kolejnice eliminuje nerovnost stropu, barva: 
černá / bronzová / stříbrná, délka: 2750 mm / 3050 mm,  
bez dveřní výplně

např. 28764308  od 2.950,-
spojovací profil C18 od 599,-

Šatní systém Rustic Line
Trubka ¾“, 1000 mm, barva: černá

28716424  229,-
Trubka ¾“, 700 mm, barva: černá

27744981  215,-
Trubka ¾“, 500 mm, barva: černá

27743410  175,-
Koleno 90°, barva: černá

27748071  55,-

Obruba RT-1, barva: černá

27744990  79,- 
Police, 600 x 250 x 25 mm

27697456  495,-
Vruty a hmoždinky,  
sada: 16x vrut ∅ 4,5 x 60 mm,  
16x hmoždinka ∅ 6 x 50 mm

28587295  90,-

1   Stolová deska Pur Iternal  
Black Edition

americký ořešák, rozměry:  
d 200 x š 80 x tl. 2,7 cm, na objednávku

27255915  5.490,-
2   Stolová deska Pur Iternal  

Black Edition Vintage
dub masiv, povrch ošetřený UV olejem, 
rozměry: d 200 x š 80 cm

tl. 2,7 cm  27233610 5.990,-
tl. 4 cm  27255924 9.490,-
3   Stolové desky – masivní 

dub Waldkante
s přirozeně vlnitým okrajem, nesámovaná, 
v různých rozměrech:  
d 80 x š 80 x tl. 2,6 cm 27790823

d 200 x š 80 x tl. 2,6 cm 27156780

d 200 x š 100 x tl. 4 cm 27786789

od 1.620,-

1

2

3

tvar X

tvar V

tvar U

Stolové nohy  
Pur Iternal Black Edition
2 ks, černá barva, vhodné  
pro stolové desky šířky  
800 – 1000 mm

27197770

800 x 723 x 150 mm

5.990,-/ 2 ks
28242248

900 x 712 x 150 mm

7.290,-/ 2 ks

27212266

700 x 723 x 374 mm

6.490,-/ 2 ks
28286200

900 x 712 x 520 mm

7.490,-/ 2 ks

27197761

700 x 723 x 100 mm

5.990,-/ 2 ks
28222082

900 x 712 x 180 mm

7.490,-/ 2 ks

3  Dřevěný regál
š 70,8 x h 33 x v 36,2 cm, 2 police

26759645 1.150,-
4  Dřevěný regál

š 140 x h 33 x v 36,2 cm, 4 police,  
bez dvířek a nožiček

26762157 1.650,-

5  Dvířka
š 32,5 x v 36,2 x tl. 1,6 cm

26736213 449,-
6  Nožičky

š 31 x v 13,5 cm, nosnost 150 kg, 2 ks

28486453 359,-/ 2 ks



7

béžová
např. 31431752

bílá
např. 31360032

Koberec na metráž Rambo    
šířka 4 / 5 m, 100% polypropylen, podklad AB (umělá juta), výška vlasu 2 mm, hmotnost 
materiálu 1000 g/ m2, smyčkový

např. 21369872  159,-/ m2

PVC podlaha na metráž Rimini
šířka 2 / 3 / 4 m, nášlapná vrstva 0,15 mm, protiskluzová vrstva, dobrý kročejový útlum, vhodné 
pro obytné prostory, kuchyně, dekor: dub Aged

24688822 / 25413708 / 24681247  245,-/ m2

� třída užívání 21

� třída užívání 22 � tloušťka 2,3 mm

Kusový koberec Neo
∅ 100 cm, materiál: juta, vzor mandala

32164006  795,-

Kusový koberec Entry
např. 32194951 

rozměry 80 x 140 cm, 100% polyester, protiskluz, různé 
barevné motivy

Kusový koberec Bubble 3D
100% polyester, barva:  bílá, šedá, béžová, vystouplé bublinky výšky  
15 a 27 mm, ultra měkký vlas, rozměry: 

např. 31360032  80 x 140 cm 699,-
např. 31360023 160 x 230 cm 2.250,-

šedá 
31402262

antracit
28152958 / 
28152718

Montážní páska  
se suchým zipem   

28197409

6 ks, délka 1 pásu 20 cm, 
polyamid a polyester

119,-

černá
28152949 / 
28152709

šedá
28152967 / 
28152727

růžová
28724922 / 
28725721

zelená
28152976 / 
28152736

béžovo-šedá
28153058 / 
28152930

modrá
28152985 / 
28152745

okrová
28152994 / 
28152754

Čalouněné nástěnné panely
komplexní řešení pro dekoraci interiérů,  
kombinuje dekorativní a akustické vlastnosti,  
měkké a barevné povrchové úpravy  
pro domácnosti, kanceláře a veřejné prostory,  
libovolně kombinovatelné, trvalá montáž  
lepidlem (např. Držák 30286047) nebo dočasná  
na pásku se suchým zipem

30 x 30 cm 169,- 
30 x 60 cm 269,-

1

2  Gala
250 x 220 mm, materiál: kov, barva: matná černá,  
nosnost až 30 kg

28776932 245,-/ ks

3  Neo
180 x 180 mm, materiál: kov, barva: matná černá, 
nosnost až 20 kg

28776923 299,-/ ks

1  Gino
300 x 220 mm, materiál: kov, barva: matná černá,  
nosnost až 30 kg

28773410  379,-/ ks
3

2

NOVĚ
v sortimentu NOVĚ

v sortimentu

Širší výběr  
čalouněných   
nástěnných  

panelů

e-shop

hnědý   
  

modrý   
  

šedý   
  

sv. šedý
  

béžový   
 

239,-

Konzoly

Pokládka PVC podlahy

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena pokládky od: 180 Kč/ m2
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY



8 Nakupujte online na bauhaus.cz

Laminátové podlahy 10 mm  s clic-systémem

� tl. 6 mm

� třída užívání 31

Dub Sutter 
rozměr lamel: 1380 x 193 x 6 mm, obsah balení: 2,93 m2, 1 pal. 175,8 m2

30843929  159,-/ m2

Dub Fenix 
rozměr lamel: 1292 x 193 x 10 mm,  
20 let záruka pro obytné prostory, 
obsah balení: 1,74 m², 1 pal. 90,74 m²

28514549  349,-/ m2

Dub Kronos, LD 
rozměr lamel: 1285 x 192 x 10 mm, 
obsah balení: 1,73 m2, 1 pal. 69 m2

29379194  479,-/ m2

Hickory Marsala 
rozměr lamel: 1285 x 192 x 10 mm,  
obsah balení: 1,73 m2, 1 pal. 69,2 m2

20810863  479,-/ m2

Dub Loja hnědý 
rozměr lamel: 1292 x 193 x 8 mm,  
oděruvzdorná, obsah balení: 1,99 m2,  
1 pal. 119,7 m2

28385709  349,-/ m2

Lišty a profily

Soklová lišta KU50 
22 x 50 x 2500 mm, plast,  
dekor dub antik, možné  
skryté vedení kabelů

22763811  145,-

Soklová lišta FU51L
15 x 50 x 2400 mm, MDF,  
dekor: bílá fólie, možné skryté  
vedení kabelů

22502397  199,-

Soklová lišta Evo 
21 x 70 x 2500 mm, plast, dekor 
dub Spinel, možné skryté vedení 
kabelů

30848711  165,-

Soklová lišta FU54L
12 x 58 x 2400 mm, MDF, dekor: 
bílý matný lak, možné skryté 
vedení kabelů, možná další 
povrchová úprava

20757386  219,-

Přechodový profil 30/1
2700 x 30 mm, hliníkový, 
samolepicí stříbrný

21514326  499,-

dub Tegen
31702971

dub Tegen
31702971

dub Canvas
31652003

dub Solaris
31651994

� třída užívání 23 / 33

� tl. 12 mm

rozměr lamel: 2003 x 245 x 12 mm, 30 let 
záruka pro obytné prostory, obsah balení:  
1,96 m², 1 pal. 70,56 m²

649,-/ m2

Laminátové podlahy 12 mm  s clic-systémem

Laminátová podlaha 6 mm  s clic-systémem Laminátové podlahy 8 mm  s clic-systémem

Dub Arabica 
rozměr lamel: 1380 x 193 x 8 mm, 20 let  
záruka pro obytné prostory, obsah balení:  
2,131 m2, 1 pal. 127,86 m2

30088003  219,-/ m2

Dub Andromeda 
rozměr lamel: 1380 x 193 x 8 mm, 20 let  
záruka pro obytné prostory, obsah balení:  
2,131 m2, 1 pal. 127,86 m2

29288908  229,-/ m2

Dub Cartagena 
rozměr lamel: 1380 x 191 x 8 mm, imitace  
dřeva, obsah balení: 2,208 m2, 1 pal. 127,86 m2

31361275  229,-/ m2

Dub Koryna 
rozměr lamel: 1380 x 191 x 8 mm, imitace  
dřeva, obsah balení: 2,208 m2, 1 pal. 127,86 m2

30433791  269,-/ m2

Dub Avilla 
rozměr lamel: 1380 x 191 x 8 mm, imitace  
dřeva, obsah balení: 2,208 m2, 1 pal. 127,86 m2

31355940  229,-/ m2

PODLAHOVÉ KRYTINY 20
24

KATALOG  
PODLAHOVÉ  

KRYTINY

� obvodová V4 spára

� obvodová V4 spára

� obvodová V4 spára

� obvodová V4 spára

� obvodová V4 spára

� obvodová V4 spára

� obvodová V4 spára

� obvodová V4 spára



9

Příslušenství k podlahám   prodej pouze celých balení

SPC podlahy s clic-systémem *Cena pokládky od: 235 Kč/ m2

dub Columbia
27706741 

dub Fabia
27248669 

dub Fabia
27248669 

dub Chatol
30844931 

nášlapná vrstva 0,5 mm, rozměr lamel: 1220 x 228 x 4,8 mm,  
25 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,23 m2, 1 pal. 73,59 m2

m2 od  

699,-

� voděodolná

� tloušťka 4,8 mm

� třída užívání 23 / 34

dub Columbia
27706741

dub Soft
28276496   

dub Piton
30844940   

dub Chatol
30844931   

dub Tasso
30844959   

dub Ashton
27655083 

dub Woodstock
27700743

dub Raiders
27700734

Dřevěné podlahy
s clic-systémem

Dub matně lakovaný
nášlapná vrstva 2,5 mm, rozměr 
lamel: 2200 x 180 x 14 mm, obsah 
balení: 2,77 m2, 1 pal. 97 m2

24726689  949,-/ m2

Dub přírodní olejovaný
nášlapná vrstva 2,5 mm, rozměr 
lamel: 1092 x 180 x 14 mm, obsah 
balení: 1,37 m2, 1 pal. 54,8 m2

25455375  879,-/ m2

Dub Fabia
nášlapná vrstva 3 mm, rozměr lamel: 
1900 x 190 x 14 mm, rustikální vzhled, 
10 let záruka pro obytné prostory, 
obsah balení: 2,89 m², 1 pal. 115,6 m²

27248669  1.190,-/ m2

Dub Wien 

nášlapná vrstva 3 mm, rozměr lamel:  
1250 x 190 x 14 mm, obsah balení:  
1,9 m2, 1 pal. 76 m2

30208564  1.090,-/ m2

Podložka pod podlahu  
Eco Wood
14447827

pro plovoucí laminátové a dřevěné podlahy, 59 x 79 cm, 
přírodní izolační podložka tl. 5 mm, také pro korkové  
a parketové podlahy, doporučené  
příslušenství: parozábrana PE  
a hliníková lepicí páska,  
není vhodná  
pro podlahové  
vytápění,  
balení 7 m2

69,86/ m2

Podložka pod vinylové 
podlahy s parozábranou
22648264

tl. 1,5 mm, nízká konstrukční  
výška, poskytuje akustický 
komfort, vyrovnává malé 
nerovnosti, 1000 x 10 cm,  
balení 10 m²

165,-/ m2

Izolační podložka XPS Easy
20767057

pro plovoucí laminátové a dřevěné 
podlahy, tl. 2,2 mm, v deskách  
(neroluje se), balení 15 m2

35,67/ m2

Laminátové podlahy 8 mm  s clic-systémem *Cena pokládky od: 215 Kč/ m2

rozměr lamel: 1285 x 192 x 8 mm, imitace dřeva, ochrana vůči vlhkosti a stříkající  
vodě, 30 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,22 m2, 1 pal. 88,8 m2

od 449,-/ m2

*Přesnou specifikaci montáže najdete na bauhaus.cz/montazni-servis

� tloušťka 8 mm

� třída obrusu AC5

� obvodová V4 spára

� voděodolná

� třída užívání 23 / 33

Širší výběr izolací  
a podkladů

e-shop

Pokládka podlahy
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

Cena pokládky od: 255 Kč/ m2

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

� obvodová V4 spára

� tloušťka 14 mm



10

Kompletní set posuvné dveře  
+ posuvný systém Smiledoor
25322275

určeno pro montáž na zeď, kompletní set 
obsahuje: posuvné dveře satinované, 
z certifikovaného bezpečnostního skla ESG, 
šířky 935 mm + hliníkový posuvný systém 
délky 1900 mm + pár mušlí + vodicí trn

Celoskleněné dveře 
Lines   29023215

povrch: sklo satinované, celoskle- 
něné, s výplní – bezpečnostní 
sklo, rozměry: š 823 x v 1971 mm, 
tloušťka skla 8 mm

3.450,-

Masivní interiérové dveře 
Jola   např. 31684848

z masivního dřeva výběrového 
skandinávského smrku, bez povrchové 
úpravy, osazeny dozickým zámkem 
72 mm a třemi závěsy, částečně 
skladem nebo na objednávku

2.990,-

Těsnění oken a dveří
20974273

profil obdélník,  
délka 10 m x 9 x 6 mm

65,-

Těsnění oken  
a dveří   20808910

profil obdélník, délka 
10 m x 10 x 4 mm

85,-

kompletní set 
dveří a posuvu

5.890,-

Masivní dveře Loft XX
ze skandinávského borovicového dřeva, 
kvalitní provedení, rozměry:  
š 846 x v 1985 mm, tloušťka 40 mm, 
bez povrchové úpravy

např. 27734539  3.990,-
Posuvné systémy Loft
materiál: ocel, práškově lakovaná 
v matné černé barvě, kolejnice v délce 
200 cm, snadná montáž, tichý  
a plynulý chod, modelové řady Rea, 
Luna, Izyda nebo Temida, přizpůsobeno 
masivním dřeveným dveřím série Loft

Luna 26620121 2.550,-

Posuvný systém Rea

26620112 2.350,-

Posuvný systém Luna
26620121

Posuvný systém Izyda

26591810 3.390,-
Posuvný systém Temida

26620130 4.150,-

Etta 7

Fóliované interiérové  
dveře dub Boston
dekor: dub Boston, dveřní křídlo s výplní – voština, 
zámek dozický 72 mm, model Etta 7: sklo satinované

plné např. 31560036 1.750,-
Etta 7 např. 31564205 2.990,-
obložkové zárubně např. 31554215 od 2.850,-

plnédub olejovaný
dub šedý Attis

vyrobeno
v ČR

Fóliované interiérové dveře Natura
povrch: fólie v dekoru dub olejovaný / dub šedý, 
standardní dveřní křídlo s výplní – voština, ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm, model Attis: sklo satinované

plné např. 22830858 1.590,-
Attis např. 22911744 od 2.590,-
obložkové zárubně např. 22822299 od 2.850,-

NOVĚ
v sortimentu

v nabídce různé tvary 
schodišťových madel, 
rozměry a materiály – 
borovice, smrk, buk, dub, 
hliník, hliník-antracit, 
nerezová ocel, např. 
borovice  30742406

smrk  21596397

buk  30775040

dub  30701434

hliník  14094108

hliník-antracit  28569646

nerez ocel  14093491

od 345,-

Set 
20543549 / 14094414 / 20543558 / 23026313 / 14094421

∅ 42 mm, délka 150 cm, 2 koncovky a 2 nástěnné držáky z ušlechtilé oceli, 
dostupná různá provedení madla: smrk / buk / hliník / hliník-antracit / ocel

od 819,-/ set

Schodišťová madla

Těsnění oken  
a dveří   28413655

profil čtverec, délka 
6,5 m x 17 x 17 mm

99,-

Dveře nabízíme v provedení plné i prosklené, rozměry š 600 – 900 / v 1970 mm, levé / pravé, bez kování; v nabídce také odpovídající obložkové zárubně pro tloušťku 
stěny 100 i 150 mm. Sortiment interiérových dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na 538 725 600.

Dětská zábrana Elia
25313589 / 22163086 / 31918893 

materiál: ocel, rozměry: š 72,5 – 105 cm x v 78 cm,  

barva: bílá / stříbrná / černá, rozpěrná bez nutnosti 

vrtání, upevnění např. mezi zeď, sloupky zábradlí, 

zárubně, dvojité zabezpečení proti otevření, 

certifikováno

bílá
stříbrná

1.290,-

*Cena montáže od: 749 Kč

*Přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis



Příslušenství

Diamond 
27008094

Glade 
27087118

Skyline 
27080551

Shadow 
27087127

Flanell 
27079142

Dreamy 
27078237

Purpur 
27087303

Cinnamon 
27079151

11

Pohlcovač  
vlhkosti Absodry Duo Family
30110119 / 30068379 / 30068388 / 31220136

600 g, šedý / růžový / modrý / zelený, skandinávský design

590,-
Náhradní náplně, 2x 600 g

30068397 239,-

Pohlcovač  
vlhkosti Air Max magnet 
27474464

unikátní systém cirkulace vzduchu,  
pro prostory do 18 m2, přístroj + 450 g tableta

225,-
Náhradní tablety, 2x 450 g

27513701 / 27512188 149,-

bílá

2,5 l 295,-
5 l 435,-

10 l 699,-

Pohlcovač vlhkosti  
Ceresit Stop vlhkosti
22337067 / 22954581
AERO 360°, pro prostory 
do 20 m2, přístroj + 450 g tableta, barva: modrá / bílá

295,-

Swingcolor barva  
na stěny a stropy
např. 31601722

vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná, 
bez konzervantů, vhodná také pro alergiky, 
bělost min. 90,5 % dle DIN

od 46,60/ kg

od 379,60/ l

1 l 459,-

2,5 l 999,-

TAKÉ V

Swingcolor sněhobílá barva 
na stěny 11 l   29573482

11 l ≈ 16,2 kg, pro interiéry, vysoká krycí 
schopnost, vydatnost a otěruvzdornost, 
paropropustná, tónovatelná, 
bez konzervantů, vhodná také pro alergiky, 
bělost min. 92 % dle DIN

1 l ≈ 1,47 kg = 9 m2

59,90/ kg

Primalex Polar barva na stěnu 
15 kg + 2 kg zdarma
31295505

sněhobílá barva, vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, paropropustná, bělost  
min. 92 % BaSO

4
, pouze do vyprodání zásob

798,-

46,90/ kg

1 kg = 9 m2

v sortimentu také 
další balení

v sortimentu také 
další balení

v sortimentu také 
další balení

Váleček  
na barvu  
s rukojetí
25889318

pracovní šířka 25 cm, 
výška vlasu 12 mm, 
délka rukojeti 27 cm

199,-

Swingcolor efekt třpytivý
vysoce kvalitní disperzní barva, neobsahuje rozpouštědla a změkčovadla, 
s ušlechtilým stříbrným třpytem pro dosažení zvláštního efektu ve vašem 
interiéru, 2,5 l vystačí na cca 20 – 25 m² při jednovrstvém nátěru

1 l = 8 – 10 m2

Tekutý hedvábný lesk Colorline   31182616

500 ml, zlatý, vytváří reflexní efekty na stěnách, nanášení 
pomocí štětců nebo dekoračních válečků, lesk je možné 
měnit pomocí tónovacích barev Colorline do různých odstínů

149,-

Zakrývací fólie
21362455

rozměry: 4 x 5 m = 20 m2, materiál 
HDPE, použití hobby, balení 3 ks

49,-/ bal.

výhodné  
balení 3 ks

41,10/ kg

1 kg = 14 m2

Primalex Plus barva na stěnu  
15 kg + 2 kg zdarma
30839441 

dobrá krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná,  
bělost min. 86 % BaSO

4

698,-

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

TAKÉ V

11 l

969,-

Maskovací malířská 
páska
délka 50 m

š 19 mm 21604388 49,-
š 30 mm 21602984 85,-
š 50 mm 21600890 115,-

Kbelík na barvu
22456971 

objem 12 l, materiál: plast, tvarovaná 
výlevka zajistí snadné vylití

99,-

Opravný tmel šlehaný  
Onetime   např. 21643877

nesmršťuje se, nepraská, nestéká, 
není třeba brousit, přetíratelný, vyplní 
praskliny, spáry, malé i větší díry 
v jedné vrstvě, k použití na omítku, 
zdivo, sádrokarton a dřevo

0,24 l 119,-

0,48 l 199,-
1 l 299,-

5 l 899,-

vyrobeno
ve Švédsku



12 Nabídka svítidel se může na jednotlivých centrech lišit, svítidla lze objednat.

LED stropní svítidlo Duna
30288681

rozměry: ∅ 52 x v 6 cm, 120 W, 6380 lm, plynule 
nastavitelná barva světla 3000 – 6500 K, provedení: 
kov, plast, barva: bílá, černá, 3D efekt, vč. dálkového 
ovládání, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit, životnost 
30000 hod.

1.980,-

LED stolní lampa Argos   31724638

rozměry: ∅ 24 x v 54 cm, 10,5 W, 1100 lm, 4000 K, 
provedení: chromovaný kov, průhledný akrylát, 
vč. zdroje, zdroj nelze měnit, životnost 30000 hod.

1.590,-

LED závěsné svítidlo Line   31747459 / 31740865

rozměry: š 118 x v 120 cm, 30 W, 3000 lm, plynule 
nastavitelná barva světla 3000 – 6500 K, provedení: kov, 
barva: bílá / černá, vč. dálkového ovládání a zdroje,  
zdroj nelze měnit, životnost 30000 hod.

3.490,-

LED stropní 
svítidlo Bologna
29382226

rozměry:  
š 50 x h 48 x v 28 cm,  
36 W, 5100 lm, 
provedení: kov, barva: 
stříbrná, vč. zdrojů, 
zdroje nelze měnit, 
životnost 30000 hod.

3.590,-

LED vestavná bodová svítidla Vali
28463401

3dílná sada, rozměry:  
∅ 90 mm, instalační  
hloubka 45 mm,  
3x 5,5 W, 3x 680 lm,  
3000 K, provedení:  
kov, naklápěcí, IP65,  
vč. zdrojů, zdroje  
nelze měnit,  
životnost 30000 hod.

1.150,-

LED pásek
31526348

délka 3 m, RGB osvětlení se světelnými efekty, 
regulovatelná intenzita svícení, IP65, lze zkrátit 
po 10 cm, vč. dálkového ovládání, ovládání i pomocí 
aplikace přes Bluetooth

399,-

LED panel Nanoleaf Shapes   30834932

9dílná sada, rozměry panelu 230 x 200 x 6 mm,  
42 W, 1200 – 6500K + RGB, dotykové ovládání 
přímo na panelech, fixace barev, stmívatelné,  
životnost 25000 hod., vč. řídící  
jednotky, černá barva, kompatibilní  
s Google Assitant, Amazon Alexa,  
Apple Homekit, podpora  
Wi-Fi a Bluetooth

5.290,-

LED stropní 
svítidlo Zeta
28579609

rozměry: ∅ 48 x v 7 cm, 
24 W, 2500 lm, plynule 
nastavitelná barva 
světla 2700 – 6500 K, 
provedení: plast, barva: 
černá, vč. dálkového 
ovládání a zdroje,  
zdroj nelze měnit, 
životnost 30000 hod.

2.390,-

LED stropní svítidlo  

Zuri   32182655 / 32205710

rozměry: ∅ 215 x v 80 mm, 

14 W, 1000 / 1100 lm,  

3000 K / 4000 K, provedení:  

plast, barva: bílá / černá,  

dva rámečky, IP54,  

vč. zdroje, zdroj nelze měnit, 

životnost 30000 hod.

359,-



13Nakupujte online na bauhaus.cz

LED žárovky

Nástěnné svítidlo Riggs
30170575

rozměry: š 50 x h 21 x v 18,5 cm, E27, 
max. 60 W, provedení: kov, barva: zlatá,  
bez zdroje

2.150,-

LED stolní lampa
31501992

rozměry: ∅ 17,4 x v 51 cm,  
30 W, 757 lm, nastavitelná 
barva světla 3300 – 5700 K, 
provedení: kov, barva: bílá, 
základna lampy umožňuje 
nabíjení telefonu, vč. zdroje, 
zdroj nelze měnit

1.750,-

Závěsné svítidlo Apolo
27891522 / 27891513

rozměry: ∅ 40 x v 110 cm, E27, 
max. 60 W, provedení: kov, 
barva: černá / bílá, bez zdroje

Stojací lampa Story
31860222

rozměry: š 37 x v 145 cm, E14, max. 40 W, 
provedení: kov, barva: černá, bez zdroje

2.390,-

Série svítidel  
Romazzina
E27, max. 40 W,  
provedení: ocel,  
barva: černá / béžová,  
bez zdrojů
stolní lampa, rozměry: ∅ 22 x v 43,5 cm, 1x max. 40 W

29532340 / 29390034  1.390,-
závěsné, rozměry: ∅ 20 x v 180 cm, 1x max. 40 W,  
bez vyobrazení

29530973 / 29390025  2.390,-
závěsné, rozměry: ∅ 46 x v 110 cm, 3x max. 40 W

29530982 / 31356916  od 3.990,-
stojací lampa, rozměry: ∅ 63 x v 140 cm, 1x max. 40 W

29390043  / 29527799   3.490,-

Stolní lampa Gala
26524074

rozměry: ∅ 25 x v 47 cm, E27 / G9, 40 W / 8 W, 
svítidlo ve stínítku i noze lampy, provedení: kov, 
textil, barva: černá, zlatá, bez zdrojů

1.050,-

26199719

E27, 5 W, 250 lm, 
2700 K

275,-

30354555

GU10, 4,5 W, 350 lm,  
2700 K

159,-/ sada 3 ks

26181600

E14, 6 W, 806 lm,  
2700 K

145,-

27151730

E27, 7,5 W, 1055 lm, 
2700 K

99,-

1.690,-

          dostupné pouze online

          dostupné pouze online

50 cm

3 ks

          dostupné pouze online

černá barva je



14 Nakupujte online na bauhaus.cz

jednoduchá obsluha 
jednou páčkou  
– Easy Control

vyrobeno
v ČR

Krbová kamna Lekki mastek
27696967

výkon až 6 kW, výhřevnost až 110 m3, odkouření: horní,  
∅ 150 mm, na dřevo a dřevěné brikety, provedení:  
plech, mastek, rozměry: v 960 x š 490 x h 480 mm,  
hmotnost 129 kg

29.990,-

Krbová kamna

Litinová krbová kamna Tara
28775106

výkon až 8 kW, výhřevnost až 180 m3, odkouření: 
horní, ∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, 
rozměry: v 860 x š 380 x h 380 mm,  
hmotnost 85 kg

14.690,-

litinový 
korpus 

s jedinečnou 
strukturou

Ventilátor pro montáž  
na kouřovod
30744174

zajišťuje cirkulaci vzduchu v místnosti, 
zvyšuje účinnost krbových kamen, 
provozní rozsah cca 60 až 345 °C, 
atraktivní design, dlouhá životnost, 
rozměry: 200 x 200 x 180 mm,  
hmotnost 0,65 kg

1.790,-

Ventilátor na kamna
30615881

zajišťuje cirkulaci vzduchu  
v místnosti, zvyšuje účinnost  
krbových kamen, barva: černá

1.390,-

stojanový

Litinová krbová kamna Arica Eco
26157416

výkon až 11 kW, výhřevnost až 275 m3, odkouření: horní, zadní, 
∅∅ 150 mm, na dřevo a dřevěné brikety, rozměry:  
v 746 x š 722 x h 503 mm, hmotnost 140 kg

21.990,-

prosklení  
ze tří stran

Autonomní detektor kouře
24821955 

LM-102D, pro detekci ohně, který vzniká 
doutnáním např. papíru, textilu a dřeva, 
napájení 9 V, vč. alkalické baterie, díky 
velkému tlačítku lze detektor ovládat  
ze země např. koštětem, rozměry:  
∅ 102 x v 36 mm

179,-

Detektor CO
31409111 

1D31, detekuje oxid uhelnatý, 
elektrochemický senzor,  
LCD displej, napájení 9 V,  
vč. baterie, rozměry:  
∅ 110 x v 35 mm,  
alarm 85 dB

379,-

Hasicí přístroj práškový 6 kg
22529758 

ABC, podle normy EN3,  
typ P6Če2, hmotnost  
hasiva 6 kg, norma EN 3-7,  
rating 34A/183B/C,  
teplotní rozmezí  
-30 až +60 °C

1.180,-

lze využít jako hasicí  
přístroj u kolaudací  

rodinných domů

Krbová bezpečnostní zábrana �
28164759

5dílná, kovová, barva: černá, s dvířky, krajní díly lze upevnit  
ke stěně, rozměry: 300 x 74 cm, do vyprodání zásob

1.990,-

naskenujte  
a prolistujte si



15

Kachlová krbová kamna Eldur Eco
příkon až 5,8 kW, výhřevnost až 200 m3, odkouření: 
horní, ∅ 150 mm, na dřevo a dřevěné brikety, 
provedení: plech, kachle, rozměry:  
v 970 x š 730 x h 390 mm, hmotnost 110 kg

Capuccino

29237007 24.990,-
Medovník, na objednávku

29231054 31.990,-

Oliva, na objednávku

29198052 31.990,-

Medovník Oliva
Capuccino

Krbová kamna Skive II
25387618 

výkon až 12,3 kW, výhřevnost  
až 220 m3, odkouření: horní,  
zadní, ∅ 150 mm, na dřevo,  
dřevěné a hnědouhelné brikety,  
provedení: ocelový plech, rozměry:  
v 810 x š 632 x h 455 mm,  
hmotnost 113 kg

32.990,-

vyrobeno
v ČR

Krbová kamna Nera Glass
30815326

výkon až 5,4 kW, výhřevnost až 100 m3, odkouření: horní, 
∅∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, provedení: ocel, 
rozměry: v 820 x š 430 x h 360 mm, hmotnost 58 kg

7.990,-

uzavřené dno

Krbové nářadí
20040314

3dílný set, ocel,  
výška 64 cm,  
s dřevěnou rukojetí, 
barva: antracit

1.289,-

Krbové nářadí
20040563

3dílný set, ocel, ocel,  
výška 64 cm, barva:  
antracit, s dřevěnou  
rukojetí, obsahuje:  
pohrabáč, lopatku,  
smetáček

599,-

Krbový vozík s nářadím
27733943

4dílný set, ocel, výška 80 cm, 
obsahuje: vozík, pohrabáč, 
lopatku a smetáček

1.490,- 

Vysavač studeného  
popela
27658204 

1 kW, objem nádrže 18 l,  
délka sací hadice 1 m,  
hmotnost 3,7 kg

1.190,-

18 l36 l

Koš na dřevo
20040147

rozměry: 70 x 50 x 42 cm,  
s jutou

1.048,-

Univerzální flexi koš
25427073 

rozměry: 52 x 38 x 40 cm, objem 36 l, 
nosnost 15 kg

219,-

Kombinovaná kamna
31419642

na plyn / elektřinu, výkon 4,2 / 1,14 kW, pro plochu až 82 m2, rozměry:  
v 710 x š 430 x h 370 mm, vč. připojovací hadice s regulátorem

2.215,-

včetně  
redukčního ventilu  
a připojovací sady

PB lahve – více 
informací:

Krbová kamna Okta S
28661384

výkon až 5 kW, výhřevnost až 120 m3, odkouření: 
horní, ∅∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, 
provedení: ocel, rozměry: v 820 x š 320 x h 350 mm, 
hmotnost 50 kg

4.990,-

Příslušenství

Čisticí houba na krbové sklo
24733607 

2 ks v balení, suché čištění bez chemie, 
nepoškozuje sklo a těsnění

258,-



16 Nakupujte online na bauhaus.cz

1  Skříňka pod umyvadlo Alpi
materiál: lamino, 2 zásuvky, bez umyvadla a baterie, 
úchyty integrované do hrany dvířek, Soft Close doraz, 
rozměry: v 59 x h 45,6 cm
barva: bílá / dub-bílá / dub-černá

š 60 cm  31756552 / 31698247 / 31698238 4.490,-
š 80 cm  31807201 / 31845478 / 31807195 4.990,-
2  Vysoká skříňka Alpi

31821609 

4 výškově nastavitelné skleněné police, push 
otevírání, rozměry: š 40 x v 180 x h 12,6 cm, 
na objednávku

3.990,-
3  Umyvadlo Kyra k sérii Alpi

materiál: keramika, s otvorem na baterii, bez baterie, 
s přepadem, rozměry:  v 17 x h 46,5 cm

š 61 cm, bílá barva 23095854 1.890,-
š 61 cm, černá barva 31849133 2.990,-
š 81 cm, bílá barva 23095881 2.390,-
š 81 cm, černá barva 31829986 3.990,-

Zrcadlo Moon  
s LED osvětlením    31948313 

∅ 70 cm, elegantní design s černým 
rámem, LED osvětlení po obvodu zrcadla, 
dotykový spínač pro snadné ovládání, 
vhodné do koupelny i celého interiéru

4.890,-

Zrcadlo Chrystal Stripe  
s LED osvětlením 
26908377

rozměry: š 50 x v 70 cm, s vypínačem, 
LED osvětlení 15 W, IP20 

1.890,-

Zrcadlová skříňka Linda  
s LED osvětlením 
26975937 

rozměry: v 67,2 x š 50 x h 23,4 cm, 
barva: bílá, Soft Close doraz, s vypínačem 
a zásuvkou, předem sestavená

2.890,-

Série baterií MySport

umyvadlová M, vč. výpusti

chrom 24320841 1.690,-
černá  31338093  2.290,-
umyvadlová L, vč. výpusti, 
bez vyobrazení

chrom 24323743 1.990,-
umyvadlová XL,  
bez vyobrazení

chrom 24323910 2.690,-
sprchová
chrom 24323576  1.890,-
černá  31391704  2.490,-
bidetová, bez vyobrazení

chrom 24321659 2.090,-
vanová
chrom 24322184  2.190,-
černá  31229294  2.990,-

materiál: mosaz, povrch: chrom / černá barva

KATALOG  
SANITA

1

2

3



17

NOVĚ
v sortimentu

WC sedátka

Sprchový set My Select S
25299014

materiál: kov, plast, povrch: 
chrom, výška 67 cm, ∅ ruční 
sprchy 11 cm, 3 druhy proudů, 
délka hadice 160 cm, bez baterie

2.390,-

Obkladový panel Vipanel
32069660 / 32077715

rozměry: 3 x 2100 x 1000 mm, 
barva: stone-beige / concrete-grey, 
pro snadnou rekonstrukci koupelny,  
lze lepit na stávající obklady, 
materiál: kompozit hliníku a LDPE,  
na objednávku v našich centrech

4.646,-

Součástí balení 
JBL reproduktor 
zdarma, barva 
se může lišit. 

Širší sortiment 
sprchových 

systémů

e-shop

Sprchový kout BHC
čtvercový, s dvoudílnými posuvnými dveřmi, 
sklo s ochranou ROLSHIELD zabraňuje 
usazování nečistot a vodního kamene, 
bezpečnostní sklo v provedení Transparent, 
dveřní pohyblivé o síle 5 mm a pevné 4 mm, 
profily z leštěného hliníku Brillant, bez vaničky, 
výška 190 cm

rozměry: 80 x 80 cm 24531236  7.590,-
rozměry: 90 x 90 cm 24524607  7.790,-

vyrobeno
v ČR

Sprchova vanička z litého 
mramoru Dublin-M
čtvercová, protiskluzový povrch, 
odolná vůči chemickému 
a mechanickému poškození, 
možnost instalace přímo 
na podlahu nebo pomocí 
nožiček, výška 30 – 130 mm, 
vč. nastavitelných nožiček,  
otvor pro sifon ∅ 9 cm
80 x 80 cm 
21377820 3.190,-
90 x 90 cm 
21378364  3.290,-

vyrobeno
v ČR

Umyvadlo Los Angeles
26013208

materiál: keramika, bílé, s otvorem na baterii, 
rozměry: š 46 x h 30,5 x v 10,5 cm

1.690,-

Závěsné WC New York 2.0
26624521 

materiál: keramika, bílé,  
bezokrajové splachování Easy Clean,  
s hlubokým splachováním, vodorovný odpad,  
bez WC sedátka, rozměry: š 36 x h 53 x v 37 cm

2.990,-

WC sedátko New York 2.0
26616519 

materiál: duroplast, bílé, odnímatelné, závěsy  
z nerezové oceli, funkce pozvolného sklápění Soft Close

1.090,-

Bambus
20338921 

materiál: 
bambus, 
kovové 
závěsy, funkce 
pozvolného 
sklápění Soft 
Close

990,-

Briliant
23106455

materiál: 
dřevo,  
kovové 
závěsy, funkce 
pozvolného 
sklápění  
Soft Close, 
odnímatelné

1.090,-

Kidi s integrovanou 
dětskou vložkou   23076178

materiál: MDF, závěsy chromovaná 
mosaz, funkce pozvolného sklápění 
Soft Close

849,-

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

CLEAN
ON

bezokrajové  
splachování

Sprchový systém 
Crometta  
S Showerpipe 240
26767639

chrom, termostatická 
baterie s pojistkou  
při 40 °C, ruční sprcha 
∅ 10 cm se 2 druhy 
proudu, hlavová sprcha 
∅ 24 cm, sprchová 
hadice délky 160 cm 
se systémem Anti-twist, 
funkce Easy Clean

7.990,-

*Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Montáž sprchového koutu

Cena montáže od: 3.790 Kč

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %*

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY



18

vyrobeno
v ČR

Montáž ohřívače vody

Cena montáže od: 4.290 Kč

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %*

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Elektrické zásobníkové ohřívače vody

Příslušenství

Termostatický ventil s hlavicí 
pro středové připojení
29420454

matný černý, nerezová termostatická hlavice

2.190,-

Termostatický ventil 
pro středové připojení
26850946 

bílý, G ½" x G ¾"

1.190,-

Termostatická hlavice mini
22734118 

bílá, M30 x 1,5 

448,-

Termostatická hlavice HD13,  
programovatelná
23124642 

M30 x 1,5, programovatelná úsporná hlavice s displejem 
bez podsvícení a plynulou regulací, lze nastavit na každý den 
jiný teplotní program a 2 teplotní úrovně, ochrana proti mrazu 
a automatické uzavření ventilu při otevření okna

579,-

Termostatická  
hlavice Conecterm VK2
21357488 

čidlo s kapalinovou náplní, závit M30 x 1,5, 
protimrazová ochrana cca 8 °C

204,-

Nemrznoucí směs do topných 
radiátorů Akvalor
koncentrovaná směs ředitelná s vodou 
chrání topné a chladící systémy 
před korozí

1 kg 21720123 189,-
5 kg 21713619 789,-
10 kg 21719565 1.449,-

Bezdrátový  
pokojový  
termostat BT21
21558865 

bezdrátová obousměrná komunikace, dosah v zástavbě 
35 m, dva stropy, 6 nastavitelných teplot, 6 změn/ den, 
min. programovací čas 10 min., nastavení teplot po 0,5 °C

2.839,-

Admiral
napětí 230 V, výkon 1,5 kW, včetně 
pojistného ventilu, provozní teplota 75 °C, 
vertikální montáž, objem:

50 l 25509421 3.590,-

80 l 25515516 3.790,-

100 l 25517929 4.120,-

Hydra – nerezový
napětí 230 V, výkon 2 kW, včetně pojistného 
ventilu, ochrana proti mrazu, provozní 
teplota 75 °C, nerezová nádoba, vertikální 
montáž, 10 let záruka, objem:

80 l 31637028 7.850,-

100 l 31687874 8.490,-

120 l 31687883 9.790,-

NOVĚ
v sortimentu

rozměry výkon označení cena

45 x 97 cm 415 W 28525453 / 31451732 od 2.190,-
45 x 133 cm 561 W 31450951 / 31457730 od 2.550,-
60 x 133 cm 730 W 28525462 / 31451741 od 2.690,-

60 x 169 cm 930 W 28533766 / 31451750 od 3.690,-

Koupelnový radiátor Quadra II SP
svislý profil 30 x 30 mm, trubka 30 x 15 mm, připojení 
středové, atraktivní design, barva: bílá / černá mat

Širší výběr 
ohřívačů vody

e-shop

* Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty.



19Nakupujte online na bauhaus.cz

Příslušenství

Uzavíratelné 
šroubení H,  
½" x ¾"
přímé,  
vč. adaptéru 

22680859  368,-
rohové,  
bez vyobrazení 

 22680868  368,-

Termostatický 
ventil
21360547 / 21360112

mosaz, 2reg.
½" / ⅜"

348,-

výška 60 cm

šířka výkon označení cena

60 cm 995 W 13507830 1.390,-
80 cm 1326 W 13507847 1.790,-
100 cm 1658 W 13507854 2.010,-
120 cm 1989 W 13507861 2.450,-
140 cm 2321 W 13507878 2.690,-

160 cm 2653 W 13494149 3.290,-

výška 90 cm

šířka výkon označení cena

40 cm 981 W 13504871 1.990,-

60 cm 1472 W 13505399 2.290,-

výška 50 cm 

šířka výkon označení cena

60 cm 855 W 13507799 1.590,-
80 cm 1140 W 13507809 1.750,-
100 cm 1425 W 13507816 1.960,-
120 cm 1710 W 13507823 2.190,-
140 cm 1995 W 13506099 2.990,-

160 cm 2499 W 20747615 3.390,-

výška 55 cm, 4-otvorové,  
s hladkou čelní deskou 

šířka výkon označení cena

60 cm 990 W 23844320 1.850,-
80 cm 1320 W 23844339 2.190,-
100 cm 1650 W 23844348 2.690,-
120 cm 1980 W 23843381 3.190,-

140 cm 2310 W 23839186 3.490,-

Univerzální dvojdesková 
kompaktní topná tělesa – typ 22
6otvorové připojení ½", možnost spodního  
i bočního připojení, čistě bílá barva – RAL 9010, 
10 let záruka proti prorezavění zevnitř, včetně  
3 ks zaslepovacích zátek, odvzdušňovacího  
klíče a odvzdušňovací zátky, il. foto

Termostatický 
ventil přímý
21359031 / 21358427

mosaz, 2reg.
½" / ⅜"

348,-

Keramické  
topidlo R-8069
28900324 

s horkovzdušným ventilátorem,  
2 kW, max. vytápěná plocha 20 – 25 m², 2 stupně 
topení + ventilace, termostat, časovač, ochrana  
proti přehřátí a převrhnutí, bezpečnostní pojistka,  
LED display, hlučnost 50 dB, barva: černá,  
rozměry: v 510 x š 182 x h 188 mm

1.290,-

Konvektor Mini Rombo
29424845 

příkon 2 kW, rozměry: v 320 x š 532 x h 200 mm

675,-

Teplovzdušný ventilátor
26898292 

příkon 2 kW, rozměry: v 295 x š 215 x h 200 mm

549,-

Elektrická topidla

  
černá

Olejový radiátor 11 žeber
příkon 2,5 kW, IP22, vytápěná plocha 25 m2, 3 stupně vytápění, 
termostat, ochrana proti přehřátí, světelná kontrolka, kolečka, navíjení 
kabelu, rozměry: v 600 x š 500 x h 130 mm (vč. koleček), hmotnost 11 kg

bílá barva 20750969 1.490,-
černá barva 20750783 1.890,-

Skleněný konvektor SMART Wi-Fi   27317028

výkon max. 2 kW, IP24, vytápěná plocha 20 m2, 
2 stupně vytápění, termostat, LCD display, ochrana  
proti přehřátí, samostatně stojící vč. koleček nebo 
montáž na stěnu, dálkové ovládání nebo pomocí 
mobilní aplikace, barva: bílá, rozměry:  
v 515 x š 830 x h 260 mm, hmotnost 7,9 kg

2.990,-

Tepelný infrazářič 
21324817

příkon 0,8 kW, krytí IP20,  
barva: stříbrná, samostatně stojící, 
rozměry: v 375 x š 295 x h 145 mm

359,-

Širší výběr radiátorů 
a příslušenství 

e-shop



20 Nakupujte online na bauhaus.cz

vyrobeno
v ČR

 
 

 

 

 

Bílé obklady
I. jakost, bílý střep, lesklá / matná glazura 

20 x 20 cm 22498487  339,-/ m2

30 x 60 cm  30748440  429,-/ m2

II. jakost (drobné vady viditelné  
ve vzdálenosti cca 0 – 100 cm),  
vhodné pro finančně nenáročné 
rekonstrukce a investiční projekty,  
bílý střep, lesklá glazura
30 x 60 cm  30524242

259,-/ m2

Obklad Pub slonová kost
31860347 

30 x 60 cm

529,-/ m2

vyrobeno
v ČR

Obklad Rain
7,5 x 30 cm, lesklý

729,-/ m2

Obklad Bianco
28971472 

Obklad Grigio
29077276 

Obklad Aquamarine
29153422 

Obklad Nero
29153802 

vyrobeno
ve Španělsku

Slinutá dlažba Diosa light
32009851 

59,7 x 59,7 cm, protiskluznost R9, otěruvzdornost PEI IV

369,-/ m2

Slinutá dlažba Burton silver
31886228 

45 x 45 cm, protiskluznost R10, otěruvzdornost PEI IV

629,-/ m2

Kolekce Tessile I a II
1  Slinutá dlažba Acero, 33 x 33 cm 25722839 429,-/ m2

2  Obklad Gris, 25 x 50 cm 25732254 419,-/ m2

3  Obklad Acero, 25 x 50 cm 25732263 419,-/ m2

4  Dekor Cubik Gris, 25 x 50 cm 25726257 499,-/ m2

Kolekce Astra
1  Obklad Astra white, 30 x 60 cm 32055711 479,-/ m2

2  Obklad Astra beige, 30 x 60 cm 32055720 479,-/ m2

3  Dekor Leaves beige, 30 x 60 cm 32054435 549,-/ m2

4  Dekor Mosaik white, 30 x 60 cm 32057382 549,-/ m2

1

2 4 3

NOVĚ
v sortimentu NOVĚ

v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

vyrobeno
ve Španělsku

Pokládka dlažeb
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

Cena pokládky od: 740 Kč/ m2

 www.bauhaus.cz/montazni-servis



21

vyrobeno
ve Španělsku

Obklad Ariana white
27843648 

25 x 70 cm

549,-/ m2

Adhezní můstek
pro hladké a problematické  
podklady, jednoduchá aplikace  
válečkem, pro interiér a exteriér

1 kg 28901725 125,-
3 kg 28900139 349,-
5 kg 28852294 549,-

Flexibilní lepidlo S2 
31760775

20 kg, vysoce flexibilní  
lepidlo pro lepení 
velkoformátových  
obkladů a dlažeb  
v interiéru  
i v nejnáročnějších  
použití  v exteriéru  
(balkóny, schodiště,  
bazény), bezprašný  
PE obal

od 1 pal.  

469,-
20 kg 499,-

na XXL 
formáty

Sanitární silikon
29080779 / 29154142 

310 ml, odolný proti vlhkosti, plísni  
a UV záření, výborně přilnavý, trvale 
pružný, pro interiér i exteriér
bílý / transparentní
29080779 / 29154142

149,-

Alabaster sky
28354745 

lesklá, otěruvzdornost PEI IV

649,-/ m2

Blue jasto
30822867 

lesklá, otěruvzdornost PEI III

599,-/ m2

Cemento Silver
31358754 

matná, otěruvzdornost PEI III

499,-/ m2

XXL slinuté dlažby

Příslušenství HT odpadní systém

60 x 120 cm, mrazuvzdorné, rektifikované, skladem nebo na objednávku

Florence beige
30855599 

lesklá, otěruvzdornost PEI III

599,-/ m2

Hydroizolační páska
31349271 / 31391342

šířka 120 mm, délka  
10 m / 50 m

299,- / 1.299,-

Manžeta  
hydroizolace
31641038

120 x 120 mm,  
voděodolná

79,-

Vnitřní roh hydroizolace
31593412

240 x 120 mm, voděodolný

99,-

Vnější roh hydroizolace
31642077

240 x 120 mm, voděodolný

99,-

Jednosložková  
hydroizolace
32016064

5 kg, pro tvorbu pružné  
hydroizolační membrány,  
výborná přilnavost, trvalá  
pružnost, okamžitě  
použitelné, pro interiér

479,-

Odtokový žlab
30431971 

APZ10, rozměry: d 85 x š 6 cm, výška 62 mm, 
plastové, průtok 28 l/ min., mřížka nerez, 
barva: černá mat

2.325,-
vyrobeno
v ČR

Trubky
např. 13624531 

DN 32 až 110,  
délka 0,15 – 2 m

od 32,-

Odbočka 
redukovaná
např. 13625114 

DN 40 až 110,  
45 – 87°

od 48,-

Převlečná  
objímka
např. 13625406 

DN 32 až 110

od 41,-

Stavebniny  pro vnitřní výstavbu
Vnitřní vyrovnávací  
stěrka
21358454

15 kg, brousitelná, přetíratelná, 
na velkoplošné omítky, beton, 
porobeton, sádrokarton

349,-

Akrylový tmel
21360680

310 ml, bílý, výborně 
přilnavý, přetíratelný

59,-

Flexibilní lepidlo  
C2 TE S1
22526704

25 kg, mrazuvzdorné,  
vhodné pro lepení tepelně  
izolačních desek, obkladů, 
dlažeb, porobetonu,  
do interiéru i exteriéru,  
vhodné na podlahové 
vytápění

od 1 pal.  

289,-
25 kg 299,-

na větší formáty 
a podlahové topení

Perlinka ETICS 117S
30481259

délka 50 m, šířka role 1 m,  
oko 4 x 5 mm, 145 g/ m2,  
vysoká mechanická 
pevnost, pro vnitřní  
i venkovní použití

990,-



snadný 
transport

22

Habito Flex páska 
na spáry rohová
24825522 

š 83 mm x d 30 m, 
pro zpevnění vnějších 
a vnitřních rohů, pro pravý 
i libovolný úhel, vysoká 
odolnost proti nárazu

1.790,-

Standardní
např. 22391346 

tl. 9,5 a 12,5 mm, š 125 cm, 
d 100 nebo 200 cm

od 74,-/ m2

Protipožární
např. 22391364 

tl. 12,5 mm, š 125 cm,  
d 100 nebo 200 cm

od 98,-/ m2

Impregnované
např. 22391373 

tl. 12,5 mm, š 125 cm,  
d 100 nebo 200 cm

od 138,-/ m2

Sádrokartonové desky Profily   pozinkované

CW   např. 22295262 
centrální profil,  
tl. plechu 0,6 mm

50 x 50 mm, d 2,6 / 2,75 / 3 m 

75 x 50 mm, d 2,6 / 2,75 / 3 m

100 x 50 mm, d 2,75 m

UW   např. 22294931 
vodicí profil,  
tl. plechu 0,6 mm
50 x 40 mm, d 4 m

75 x 40 mm, d 4 m 

100 x 40 mm, d 4 m

CD   např. 22295244 
centrální profil,  
tl. plechu 0,6 mm
60 x 27 mm, d 3 / 4 m

UD    22295235 
obvodový stropní profil,  
tl. plechu 0,6 mm
30 x 27 mm, d 3 m

od 97,- od 117,-

53,-od 80,-

Spárovací tmel Super
např. 22391522 

univerzální výplňový  
tmel pro všechny  
montážníky  
a všechny projekty,  
pro základní  
ekonomické  
tmelení spár  
s výztužnou páskou  
a tmelení povrchu  
včetně finálního  
tmelení

2,5 kg 95,-
5 kg 149,-
25 kg 639,-

Spárovací tmel Rifino Top
jemný sádrový tmel, na spárování  
a tmelení bez broušení

5 kg 22391577  215,-
25 kg 22391559 885,-

Spárovací 
tmel 
Rokoplast
např. 21387306 

tmel na základní 
tmelení spár 
sádrokartonových 
desek, k vyplnění 
trhlin a spár  
ve zdivu  
a v omítce

2 kg 85,-
5 kg 169,-
20 kg 649,-

Příslušenství

Spárovací stěrka 
Rokofinal Plus
k finálnímu tmelení spojů  
sádrokartonových desek

5 kg  21372676 119,-
15 kg 21386756  339,-

Spárovací  
stěrka Uniflott
např. 13865424

stěrka smetanové 
konzistence 
na spáry mezi 
sádrokartonovými 
deskami 
s půlkruhovými 
hranami

5 kg 209,-
25 kg 1.045,-

Pěnová páska
např. 22771957 

š 30 / 45 / 65 / 90 mm x d 30 m, 
samolepicí, k nalepení  
na konstrukční SDK profily  
před montáží SDK desky,  
zajistí odhlučnění

od 109,-

Revizní dvířka
např. 22299839 

umožňují snadný 
a rychlý přístup 
do pro prostor 
za sádrokartonovými 
deskami, materiál: 
hliník, rozměry:  
200 x 200 mm,  
300 x 300 mm,  
400 x 400 mm,  
500 x 500 mm

od 595,-

2 

Produkt Rozměry Označení Cena

Přímý závěs např. 60 – 60 / 0,8 m např. 22747611 od 9,-

Krokvový závěs 200 / 250 / 270 / 320 mm např. 22771717 od 15,-
Drát s okem ∅ 4 x d 500 mm např. 22771780 od 8,-
Pérová svorka dvojitá – např. 22747693 od 15,-
Křížová spojka – např. 22747639 od 9,-
Spojka CD profilů délka 80 mm např. 22747666 od 19,-

Rychlozávěs šířka 59 mm např. 22747684 od 29,-

U nás najdete široký výběr příslušenství pro SDK výstavbu

Míchadlo
28366236

MI 1800B, 1800 W,  
dvourychlostní  
s plynulou regulací, 
0 – 440 / 780 ot./ min.,  
pro stavební tmely,  
lepidla a husté barvy,  
upínání metel M14,  
včetně tašky

Sada akumulátoru  
a nabíječky
26748476 

GAL 18V-40 + GBA, akumulátor 4 Ah + nabíječka

1.990,-

Aku šroubovák na SDK
30536317 

GTB 185-LI Professional, 18 V, 4500 ot./min., 
max. krouticí moment 32 Nm, utahování 
šroubů až do ∅ 4,2 mm do sádrokartonu  
s lehkou ocelí o tloušťce 0,5 mm,  
bez akumulátoru a nabíječky

3.990,-

Stěnová a stropní bruska
23608164

DWS 225 BT, 213 V, regulace otáček 
700 – 1700/ min., ∅ 210 mm, vč. LED 
osvětlení zlepšující výhled na pracovní 
plochu, hmotnost 6,34 kg

2.990,-

brushless

LED osvětlení
motor 

1800 W

UA    např. 25450839 
profil, tl. plechu 2 mm

50 x 40 mm, d 3 m

75 x 40 mm, d 3 m

100 x 40 mm, d 3 m

339,- 

1  Vrut
∅ 3,5 mm x 25 mm, 
pro efektivní montáž, 
certifikovaný, balení 1000 ks

22771814  219,-/ bal.

2  Samovrtný vrut TEX
∅ 3,5 x 9,5 mm, balení 200 ks,  
pro efektivní montáž a rychlé spojování,  
s půlkulatou hlavou, certifikovaný

22771948 95,-/ bal.

3.590,-

Nová služba pro vás: ODVOZ A LIKVIDACE ODPADU bauhaus.metrak.cz

1 



23

Domo Plus 
např. 22580205

100 x 1200 x 8400 mm, 10,08 m2

120 x 1200 x 7400 mm, 8,88 m2

140 x 1200 x 6400 mm, 7,68 m2

160 x 1200 x 5600 mm, 6,72 m2

180 x 1200 x 5000 mm, 6,00 m2

200 x 1200 x 4450 mm, 5,34 m2

Domo Plus Twin 
např. 22578662

50 x 1200 x 8400 mm, 20,16 m2

60 x 1200 x 7200 mm, 17,28 m2

80 x 1200 x 5700 mm, 13,68 m2

Skelná vata Domo Plus  
a Domo Plus Twin
vhodné pro jakékoliv tepelné, zvukové, 
nezatížené izolace, λD ≤ 0,038 Wm-1K-1

Skelná vata Piano
vata určená pro zateplení a zvukovou izolaci 
lehkých příček (ze sádrokartonu či dřeva),  
λD ≤ 0,037 Wm-1K-1

Skelná vata Unirol Profi
tepelná a akustická izolace šikmých střech 
a stropů), λD ≤ 0,033 Wm-1K-1

Minerální vata Orsik
izolace z čedičových vláken, pro nezatížené, 
tepelné, zvukové a protipožární izolace, 
šikmé střechy s vkládáním mezi krokve, 
do přídavného roštu, příček, izolaci dřevěných 
stropů, podhledů i dutin, λD ≤ 0,037 Wm-1K-1

Izolace*

Orsik  např. 26231037

50 x 600 x 1200 mm, 7,2 m2

60 x 600 x 1200 mm, 5,76 m2

80 x 600 x 1200 mm, 4,32 m2

100 x 600 x 1200 mm, 4,32 m2

Unirol Profi  např. 23162712

50 x 1200 x 9500 mm, 11,4 m2

100 x 1200 x 4500 mm, 5,4 m2

120 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2

140 x 1200 x 3300 mm, 3,96 m2

160 x 1200 x 2900 mm, 3,48 m2

180 x 1200 x 2600 mm, 3,12 m2

Piano  např. 21402847

40 x 625 x 1500 mm, 18,75 m2

50 x 625 x 1200 mm, 15 m2

60 x 625 x 1000 mm, 12,5 m2

Chytrá parozábrana na zimu i léto 
dokonalé řešení na ochranu podkroví před vzdušnou 
vlhkostí, zajišťuje parotěsnost a napomáhá vysychání 
konstrukcí, v zimě zabraňuje vnikání vlhkosti 
a v létě usnadňuje vysychání

1   Lepicí páska na parozábranu  
Vario KB1

40 m x 60 mm, extra široká, vysoká lepicí síla, 
vzduchotěsné spoje, systémové řešení

13889565  1.129,-
2   Lepicí páska na parozábranu 

Vario MultiTape SL+
40 m x 60 mm, určena na vzduchotěsné lepení 
detailů, prostupů a rohů 

30316166  1.129,-
3   Lepidlo na parozábrany 

Vario DoubleFit+
310 ml, systémové řešení, bez rozpouštědel, 
vzduchotěsný spoj, netrhá se

30723711 319,-
4   Parotěsná fólie KM Duplex UV

20 x 1,5 m, 30 m², systémové řešení, 
přizpůsobí se prostředí, pro novostavby 
i starší dřevostavby

27544279 2.690,-
(neplatí pro Praha – Pankrác)

3 

2 

1 

dostupné v balení 37,5 a 75 m2

Podstřešní fólie JUTAFOL D 110 
standard
např. 21413210

od 15,87/ m2

Podstřešní fólie JUTADACH 95
např. 21413229

od 23,87/ m2

Parotěsná fólie JUTAFOL N 110 
standard
např. 21412448

od 16,65/ m2

Parotěsná fólie JUTAFOL N AL170 
reflex
např. 21413344

od 42,53/ m2

Střešní fólie

Kabel  
CYKY-J 3×2,5
např. 28448338

pevné uložení do země  
nebo zdi, měděné jádro,  
PVC opláštění, dostupné jako metráž 
nebo smotky 5, 10, 25, 50 a 100 m

od 27,40/ bm

WAGO svorky s páčkou
např. 26336206

průhledný kryt pro kontrolu správné pozice 
vodičů, individuální míchání vodičů  
a připojovacích průřezů přípojek  
od 0,14 do 6 mm², v balení  
po 5, 10 a 25 kusech

od 99,-/ bal.

Vypínačová série  
Asfora
barevné provedení: bílá / krémová / 
antracit

např. 28445861 + 27660519

1násobná zásuvka,  115,- 
kompletní, antracit

např. 27646801 + 27660519

vypínač ř. 6, antracit 109,-

Instalační krabice s víčkem a svorkovnicí 
– sada   21564853

vč. víčka a svorkovnice, dlouhá životnost,  
v balení: 5x instalační krabice,  
5x svorkovnice,  
5x víčko

*Aktuální cenu a dostupnost najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

5x5x

Plynové topidlo
31613781 

16 kW, průtok vzduchu 500 m³/ hod., piezo 
zapalování, rozměry: 39 x 28 x 20 cm

2.990,-

Stavební topidlo
25548992 

15 kW, 400 V, tepelná pojistka, kovové topné 
součásti, s termostatem, ocelový stojan

4.790,-

Odvlhčovač vzduchu
32029275

BGD1701-50-19, příkon 900 W, 
výkon až 50 l/ den, zásobník 7 l,  
časovač, možnost nastavení 
provozní doby dle potřeby  
pro místnost do 180 m2,  
hlučnost 50 dB,  
hmotnost 34,6 kg

15.990,-

4 

od 400 bm 27,-/ bm=

Množstevní zvýhodněná cena

balení

159,-

5x

NOVĚ
v sortimentu



Aku brushless nářadí

24

Sada aku brushless nářadí
30535730

obsahuje: aku šroubovák GSR 185 Professional, 18 V, 1900 ot./ min., s celokovovým 
sklíčidlem do ∅ 13 mm, max. krouticí moment až 50 Nm, aku příklepové vrtací  
kladivo GBH180 Professional, 18 V, s pneumatickým příklepem, upínání SDS+, aku 
úhlovou brusku GWS 180 Professional, 18 V, ∅ kotouče 125 mm, vč. 2x aku Li-lon  
18 V / 4 Ah, nabíječky GAL 18V-40 a robustní transportní tašky

včetně 2

včetně 2

brushless

brushless

brushless

brushless

brushless
sada

11.590,-

V KUFRU

V KUFRU

Aku brushless příklepový šroubovák
27850602

GSB 12V-30 Professional, vč. 2x aku Li-lon 12 V / 2 Ah, 
dvourychlostní, 0 – 420 / 1600 ot./ min., max. krouticí 
moment až 30 Nm, sklíčidlo ∅ 1 – 10 mm, hmotnost  
(bez aku) pouze 0,8 kg

3.490,-

brushless

včetně 39 ks 
příslušenství

Kombinované kladivo – sada
27185632

HR2470X16, 230 V, 780 W, 0 – 1100 ot./ min., energie úderu 2,4 J, 
počet úderů až 4500x/ min., max. ∅ vrtání do ocele / betonu / 
dřeva: 13 / 24 / 32 mm, s korunkou do zdiva ∅ až 65 mm,  
vč. sady 10 profi vrtáků a sekáčů SDS+, hmotnost 2,9 kg

3.790,-

Přímočará pila
22672032 

JV0600K, 230 V, 650 W, 
až 3100 kmitů/ min., 
max. hloubka řezu  
do dřeva / hliníku / oceli:  
90 / 20 / 10 mm,  
3 stupně předkmitu,  
hmotnost 2,4 kg

2.990,-

Aku vrtací šroubovák
31390358

CSV 13-2, 20 V, dvourychlostní, 0 – 450/ 1600 ot./ min.,  
max. krouticí moment 65 Nm, max. ∅ vrtání do dřeva 
/ oceli: 25 / 13 mm, celokovové sklíčidlo do ∅ 13 mm, 
hmotnost 1,35 kg, bez akumulátoru  
a nabíječky

1.590,-

Aku okružní pila
31369622 

CPK 65, 20 V, ∅ kotouče 185 mm, 5000 ot./ min., 
max. hloubka řezu při 90° / 45°: 65 / 43 mm, 
hmotnost 4,6 kg, bez akumulátoru a nabíječky

2.790,-

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Aku úhlová bruska
31387262

CBU 125, 20 V, pro kotouče ∅ 125 mm, 8000 ot./ min.,  
pogumovaná rukojeť, hmotnost 1,6 kg, 
bez akumulátoru a nabíječky

1.990,-

Aku rádio
31389143

CBT 02, napájení z elektrické sítě (230 V), má integrovaný 
Li-Ion akumulátor 7,2 V o kapacitě 4 800 mAh, 2x 10 W,  
AUX a Bluetooth konektivita, IP65, USB výstup 
pro nabíjení telefonů, pogumovaný rám proti nárazům,  
doba provozu cca 8 hod., hmotnost 2,6 kg

2.690,-

Sada akumulátorů a nabíječky
31389152

20 V, obsahuje 2x aku 20 V / 4 Ah a nabíječku CN 20, 
hmotnost 3,3 kg

2.390,-
Akumulátor CB 4
31360272

20 V, kapacita 4 Ah, 
hmotnost 1,4 kg

1.190,-

Sada pilových listů  
pro přímočaré pily
10dílná, uhlíková ocel, rychlořezná ocel,  
pro použití na dřevo, kov i plasty, jak pro přímé 
tak pro tvarové řezy, upínání T

11421042 198,-

brushless

NOVĚ
v sortimentu



naklápěcí

25Nakupujte online na bauhaus.cz

Multifunkční bruska
28653664

4250-35, 220 V / 175 W, regulace otáček 0 – 35000/ min., 
pro broušení, řezání, vrtání a gravírování, pogumovaná oblast 
úchopu, v textilním kufříku, vč. sady 35 ks příslušenství

2.490,-

Plynová páječka – sada
11297544

VersaTip 2000-6, ideální k letování, vytváření 
vypalovaných maleb, řezání za tepla a smršťování, doba 
hoření 90 min, objem nádrže 17 ml, variabilní nastavení 
teploty hrotu až 550°C, teplota plamene až 1200 °C, 
mnoho různých nástavců

985,-

Sada příslušenství  
a nástrojů
23009396

100dílná, pro mnoho 
způsobů použití,  
pro různorodé materiály,  
v praktickém uzavíratelném 
organizéru s přepážkami

599,-

snadný transport

velmi skladný

Pracovní stůl
27866210

RWB03, rozměry:  
š 60 x v 76 – 106 x h 57 cm,  
naklopení pracovní plochy 
0 – 80°, nosnost 100 kg, možnost 
variabilního upnutí obrobku

3.190,-

Kloubový svěrák
22985794

šířka čelistí 70 mm, stavitelný kloub pro optimální 
polohu, max. rozvor čelistí je 75 mm

789,-

vč. 9 ks 
příslušenství

Aku oscilační bruska
24580344

R18MT-0, 18 V, 20000 kmitů/ min., 6 stupňů rychlosti, 
kloubová hlava, 4 polohy, pro broušení a řezání i v jinak 
těžko přístupných místech, hmotnost 1,4 kg,  
bez akumulátoru a nabíječky

2.990,-

Pájecí stanice
22106133

230 V, 30 W, doba zahřívání 
3 – 5 min., vhodná k pájení 
např. elektrických drátů  
či plošných spojů

559,-

Aku tavná pistole
31371520

RGLU18-0, 18 V, pro tyčinky o ∅ 11 – 12 mm, nahřívání  
za 3 min., max. 200 °C, hmotnost 0,38 kg,  
bez akumulátoru a nabíječky

989,-

Aku sponkovačka
27212576

R18ST50-0, 18 V, pro úzké sponky šířky 10 mm o délce 6 až 14 mm, 
vč. sady sponek, hmotnost 1,4 kg, bez akumulátoru a nabíječky

3.350,-

včetně

Aku řezačka  
polystyrenu
31556257

RHC4, vč. aku Li-lon 4 V / 2 Ah, teplota 
150 – 270 °C do 2 minut, pro řezání 
do pěny, PVC a nylonu, vč. nástavců 
na gravírování a děrování,  
hmotnost 0,19 kg

1.990,-

Sada akumulátoru a nabíječky
25660382

akumulátor 18 V Li-Ion, kapacita 2 Ah + 
nabíječka 18 V

1.590,-

NÁŘADÍ A DÍLNA 20
24

KATALOG  
NÁŘADÍ A DÍLNA

Sada nářadí  
Lady tool
30281088

32dílná, nejběžněji 
používaného nářadí 
pro domácnost  
v praktickém  
nylonovém pouzdře,  
dlouhá životnost

690,-



Pánské pracovní oblečení

26

Bunda Morane
např. 30298167

materiál: softshell, velikosti S – XL, vysoký límec, 2 kapsy 
na zip, 3 vnitřní a voděodolná kapsa na smartphone, 
prošívaná podšívka, barva: černo-oranžová

2.390,-

Zimní bunda Sirius Brighton
např. 24922210

materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 
reflexní doplňky, velikosti 48 – 62, 
rukávy s nastavitelnou manžetou,  
náprsní kapsy, boční kapsy na zip, 
barva: černo-žlutá

1.390,-

Zimní vesta Overland
např. 28844811

materiál: 100% polyester, velikosti 
M – XL, zateplená vesta, kapuce  
s možností stažení šňůrkou, boční 
kapsy na zip, barva: černá

890,-

Pracovní kalhoty Adam
např. 30278497

materiál: bavlna, polyester, elastan, 
velikosti 48 – 56, 9 praktických  
kapes a poutka na nářadí, držák 
chráničů kolen z CORDURA® 500D  
s PU zátěrem, barva:  
maskáčová hnědá

1.699,-

Pracovní kalhoty  
Sirius Brighton
např. 24921934

materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 
velikosti 48 – 62, reflexní doplňky, zesílená 
kolena s možností vložení kolenních výztuh, 
poutka na opasek, barva: černo-žlutá

799,-

Pracovní kalhoty  
Job C Worker
např. 28548344

materiál: 98% bavlna,  
2% elastan, velikosti 48 – 60, 
pevný pás s poutky na opasek, 
kapsa na stehně, barva:  
tmavě šedá

1.390,-

Zimní bunda Irvine
např. 22956727

materiál: 100% polyester, 
velikosti M – 2XL, 
odepínatelné rukávy 
a kapuce, regulovatelné 
manžety na rukávech, 
3 náprsní kapsy,  
1 vnitřní kapsa,  
odolná vůči vodě,  
reflexní prvky,  
barva: černá

1.290,-

Ponožky
např. 27606513

flexibilní, velikosti 
37 – 46, 3 páry  
v balení

129,-

Obuv Road Avers
23051166

kotníková, celokožená obuv bez ocelové špice, svršek  
z kvalitní nubukové kůže, podšívka Cambrelle, 
pryžová, olejivzdorná, protiskluzová podešev,  
velikosti 41 – 46

1.390,-

Obuv Road Grand
celokožený svršek, zateplená umělým kožíškem, kvalitní hovězinová 
useň Crazy horse, pryžová, olejivzdorná protiskluzová podešev, 
velikosti 41 – 46

24921749 1.290,-

Čepice s LED  
svítilnou
např. 27444023

mix barev, svítilna 3 režimy 
svícení, USB nabíjení, doba 
provozu na 1 nabití  
až 4 hod., univerzální 
velikost

od 199,-

Zimní čepice Ivan
např. 22969983

materiál: akryl, barva: 
černá, univerzální  
velikost

89,-

Termoponožky
např. 22947767

materiál: 65% bavlna,  
30% polypropylen,  
5% elastan, velikosti 
35 – 47

129,-

Rukavice Winter Queen
např. 28278270

materiál: polyester, acryl, latexový 
potah dlaně, velikosti 7 – 8

115,-

Pracovní džíny Betty Donna
např. 30345045 / 30344006

materiál: 98% bavlna, 2% elastan – 
strečová Fibreflex® vlákna, velikosti 
40 – 50, elastický pas, kapsa 
na stehně, barva: džínová  
modrá / antracit

1.390,-

Tričko Holly Donna
např. 30227976

materiál: 98% bavlna, 2% elastan, 
velikosti S – XL, reflexní prvky, 
s dlouhým rukávem, přiléhavé, 
barva: svetlě-tmavo šedá

370,-

Mikina Handcrafter
např. 27082371

materiál: 65% bavlna,  
35% polyester, velikosti 
S – 3XL, s kapucí a přední 
kapsou, barva: černá / šedá

490,-

Rukavice Thermo 
Winter Grip
např. 21651834

materiál: zesílený bezešvý 
úplet, akryl, chladu  
odolný materiál na dlani  
a prstech, pružný materiál, 
velikosti 8 – 11

119,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

Dámské pracovní oblečení

Doplňky



27

217dílná sada nářadí
28319285

sada obsahuje: 3 ráčny, 
stranové a nástrčné klíče, bity 
a další příslušenství, vyrobené 
z kvalitní chrom – vanadové  
a chrom – molybdenové  
oceli 

2.990,-

Profi dílenský vozík
25269354

STMT1-75063, ocelový plech s kvalitním 
lakem, 4 zásuvky, uzamykatelný, 
protiskluzová podložka na horní desce,  
max. nosnost vozíku 270 kg, zásuvky  
na pojezdech, 2 pevná a 2 otočná kolečka  
s brzdou, rozměry: š 68 x v 86 x h 46 cm

5.690,-

Kufr na nářadí
31237358

rozměry: 57 x 49,5 x 39 cm, 
s kolečky o ∅ 23 cm, 
nosnost 90 kg,  
zabudovaný organizér 
na bity, 2 vyjímatelné 
přihrádky, vodě a prachu 
odolný, stohovatelný  
i k zavěšení na zeď

4.590,-

1  Závěsná skříň na nářadí 70402
2 uzamykatelné dveře, 4 plechové perforované zadní panely, 4 nastavitelné police,  
stínidlo, rozměry: š 160 x v 60 x h 20 cm

11140505  2.990,-
2  Pracovní stůl 12572

pracovní deska z masivního buku tl. 30 mm, ocelový povrch práškovaný a odolný proti 
poškrábání, uzamykatelné dveře, 6 zásuvek, prostor pro sezení, nosnost 300 kg,  
rozměry: š 170 x v 84 x h 60 cm

11147508  9.990,-
3  Dílenská skříň 70292

celokovová, uzamykatelné dvojité dveře, 4 nastavitelné police, rozměry: š 91 x v 180 x h 45 cm

11147522  10.690,-

vyrobeno
v Německu

2

1

3

Zimní směs  
do ostřikovače Pink Lady 
27841837 

sladká vůně, praktický tvar kanystru  
pro pohodlné doplnění do nádržky, 
do -20 °C, objem 3 l

159,-

56dílná taška  
s nářadím
20323963

obsahuje: 3 různé druhy 
kleští, 30dílnou sadu bitů, 
různé klíče, šroubováky, 
kapesní svítilnu, vodováhu  
a mnoho dalšího

1.490,-

Batoh na nářadí
30196483

s kolečky, teleskopická rukojeť v 52 cm,  
vč. organizéru na nářadí (bez nářadí), polstrované 
popruhy, rozměry: š 36 x h 19 x v 47 cm

1.690,-

Autonabíječka
27552111

1,2 – 120 Ah, pro auta, motocykly a běžné 
kyselino-olověné a gelové akumulátory, 
mikroprocesor pro optimalizaci s 5 fázemi 
nabíjení, IP65, ochrana proti zkratu, 
jiskření, přehřívání a otáčení polarity

725,-

Autobaterie 12 V
22544201 / 21642351

12 V, 60 / 74 Ah, až o 25 % vyšší 
startovací síla než VARTA Black Dynamic, 
mřížka PowerFrame® pro spolehlivou 
startovací energii, rychlé dobíjení 
a odolnost vůči korozi

2.390,- / 2.990,-

Aku kompresor digitální
31277488

max. tlak 10,3 bar, kapacita 2000 mAh, 
pro nafukování různých druhů hraček, míčů, 
plášťů jízdních kol či pneumatik automobilů 
a koloběžek, LED podsvícený display, výběr 
aplikace a přednastavené hodnoty tlaku

1.140,-

Hydraulický  
zvedák pojízdný
21463817

nosnost 2 t, výška zdvihu 135 – 305 mm

999,-



Množstevní zvýhodněná cena

od 12 ks 35,-/ ks

28 Nakupujte online na bauhaus.cz

Stěhování a renovace

Bublinková fólie
31901060

výška 100 cm, délka 100 m, materiál: polyethylen,  
ideální pro balení křehkých předmětů, odolná  
vlhkosti a vodě

595,-

Sklovláknitá tapeta
24464697

role 12,5 x 1 m, 145 g/ m2, určeno do namáhaných prostor – otěruodolná, 
kryje drobné trhliny a nerovnosti zdi, přetíratelná interiérovými barvami

699,-

Lepidlo na tapety  
Wallfix Uniglass
23852271

5 kg, k okamžitému použití,  
snadno se nanáší, obsahuje  
protiplísňové komponenty

385,-

Zakrývací malířská tkanina
27771730 

š 1 x d 10 m, nepropustná díky spodní LDPE fólii, 
protiskluzová, horní vrstva z plsti vyrobena z recyklátu 
– dobře savá 220 g/ m2

349,-

Barva na stěny 16 kg
24560799

bílá interiérová malířská barva, vhodná pro nenáročné povrchy, 
125 – 160 m2 v 1 vrstvě (1 kg = 9 m2), bělost min. 86 %

299,-

Lepicí páska
25359635 / 25363104

š 48 mm, d 66 m, barva: hnědá / 
transparentní

42,-

Žárovkové objímky
12149787

E27, 100 W,, barva: černá, sada 3 ks

79,-/ 3 ks

Sada 3 ks LED žárovek klasik
30280809

E27, 8 W, 806 lm, 4000 K, 
nestmívatelná

159,-/ 3 ks

Odvíječ pásky set  
včetně lepicí pásky
20968230

umožňuje tiché a rovnoměrné odvíjení  
pásky, vhodný pro všechny typy pásek  
do šíře 50 mm, robustní provedení,  
včetně lepicí pásky s UV odolností

249,-

Multifunkční rudl
21654684 

ocelový, nosnost 200 kg, pojezdové kolečka, snadno  
složitelný, využití jako standardní rudl nebo plošinový  
vozík, rukojeti jsou opatřeny bezpečnostními  
plastovými madly, rozměry: d 61 x š 59 x v 123 cm

2.190,-

Rudl skládací
20810827 

hliníkový, nosnost 70 kg, rozměry ve složeném  
stavu: v 64 x š 40 cm, rozměry v rozloženém  
stavu: d 64 x š 40 x v 99,5 cm, hmotnost 2,9 kg

649,-

Teleskopická tyč hliníková
25890310

od 165 do 300 cm

399,-

Malířská sada
21364026

pro všechny druhy barev nízké a střední hustoty, sada 
obsahuje: váleček šířky 24 cm s polyakrylovým potahem, 
stírací mřížku, držák, zakrývací folii 4 x 5 m

169,-

FF
A

G

Množstevní zvýhodněná cena

od 5 ks 309,-/ ks

cenově 
výhodné  

balení 3 ks:  
49,70/ ks

Smart krepová páska
26711131 

pro malování interiérů, neprůhledná, 
dobrá přilnavost, délka 50 m, šířka 
48 mm, balení 3 ks

149,-/ bal.



29

Krabice na stěhování Multibox X
10733102

rozměry: v 38 x š 62,5 x h 34,5 cm, objem 82 l,  
nosnost až 30 kg, bez vyobrazení

75,-

Krabice na stěhování 
Multibox XXL
25777088

rozměry: v 44 x š 72,5 x h 41 cm,  
objem 129 l, nosnost až 30 kg

165,-

Krabice na stěhování Multibox XM Stapel-Fix
26228242

rozměry: v 38,5 x š 33,5 x h 58 cm, objem 75 l,  
nosnost 30 kg, balení 10 ks

550,-/ 10 ks

Krabice na stěhování Extra Fix
25780466

rozměry: v 39,5 x š 36 x h 71 cm, objem 100 l, nosnost až 50 kg

195,-

Víceúčelová deka
10733061 

pro stěhování, auto  
a dílnu, čtyřstranně  
lemovaná,  
cca 150 x 200 cm,  
il. foto

139,-

Montážní polštářek Winbag
např. 25711457 

nahrazuje klíny při montáži oken, dveří, nábytku bez cizí 
pomoci, šetří čas, snadné použití, dlouhá  
životnost, dostupné  
ve 3 variantách nosné síly:  
do 70 kg, do 135 kg, do 250 kg

od 299,-

podívejte se na videonávod  
k montáži

Stěhovací pásy Shoulder dolly
30517303 

nosnost 360 kg, 2x dvouramenný stěhovací popruh,  
1x středový pás

850,-

Ochranný obal  
na matraci
24810500 

pro matraci v rozměru: 
240 x 130 cm, materiál: 
polyetylen (50 % BIO)

149,-

Transportní roller  
10131931 

k přepravě těžkých břemen, optimální zajištění nákladu 
díky možnostem upevnění, 18 mm silná deska z březové 
překližky, 4 kolečka, ∅ 100 mm, měkká kolečka pro citlivé 
podlahové krytiny, nosnost až 200 kg,  
rozměry: cca 59 x 29 cm

429,-

Pytel na stěhování  
30596621 

rozměry: 110 x 70 cm, LPDE, 10 ks, bez zápachu

85,-/ 10 ks

Transportní vozík Cargo Professional
20228873 

překližková deska s protiskluzovým povrchem, voděodolná, 
ultra měkká kolečka s kuličkovými ložisky otočná o 360°, 
nosnost až 400 kg, rozměry: 59 x 39 cm

1.350,-

360°

Schůdky hliníkové
nosnost 150 kg
3 stupně, pracovní dosah 2,25 m 

31681122  650,-
4 stupně, pracovní dosah 2,47 m 

31676915  790,-
5 stupňů, pracovní dosah 2,69 m 

31682967  1.090,-
6 stupňů, pracovní dosah 2,91 m 

31684714  1.190,-

Schůdky ocelové
nosnost 150 kg
3 stupně, pracovní dosah cca 2,8 m 

31250610  690,-
5 stupňů, pracovní dosah cca 3,2 m 

31209490  890,-

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Hák na stěhování  
26759946

d 58 cm, vhodné pro: přesouvání  
a stěhování nábytku, materiál: ocel

189,-

Krabice  
na stěhování
20187053

rozměry: v 33,5 x š 33 x h 58 cm, objem 64 l,  
nosnost 40 kg, bez vyobrazení

165,-

Odlamovací nůž
11025400

MA 100, šířka čepele  
22 mm, extra silná čepel  
pro těžké práce, zásobník  
na náhradní čepele

139,-

Množstevní zvýhodněná cena

od 5 ks 139,-/ ks

Množstevní zvýhodněná cena

od 5 ks 65,-/ ks

U nás najdete 
také široký výběr 

úložných boxů

e-shop



30

NOSNOST
cca až 200 kg

na polici

Kovový regál Promix / Promix plus
5 polic, police DTD, nosnost police 275 / 200 kg, 
provedení černý lak
v 180 x š 90 x h 45 cm, bez vyobrazení

26871372 1.370,-

NOSNOST
cca 20 kg

na polici

Plastový regál
20224817

4 police, rozměry:  
v 143 x š 60 x h 30 cm,  
nosnost police 20 kg

490,-

NOSNOST
cca 30 kg

na polici

Plastová skřín vysoká
4 výškově nastavitelné police, rozměry:  
v 182 x š 80 x h 44 cm, kovové dveřní panty,  
5 nožiček, z toho 2 výškově nastavitelné, možnost 
uzamknout visacím zámkem (není součástí balení)

22096058  3.390,-
2 výškově nastavitelné police, rozměry:  
v 100 x š 80 x h 44 cm, bez vyobrazení

22158365  2.590,-

Kovová skřín vysoká
20350925 / 28901585 

šedý lak / černý lak, 4 výškově nastavitelné 
police, rozměry: v 180 x š 80 x h 41 cm, 
dvoudílné uzamykatelné dveře  
(2 klíče součástí balení)

4.290,-

Kovová skřín nízká
20644637 / 28914307 

šedý lak / černý lak, 1 výškově nastavitelná 
police, rozměry: v 90 x š 80 x h 41 cm, 
dvoudílné uzamykatelné dveře  
(2 klíče součástí balení)

2.890,-

NOSNOST
cca 50 kg

na polici

NOSNOST
cca až 300 kg

na polici

Kovový regál Wire Mesh
5 polic, rozměry: v 180 x š 90 x h 40 cm, nosnost police 
150 kg, provedení černý lak, bez vyobrazení

31787109 1.690,-

4 police, rozměry: v 180 x š 90 x h 45 cm, nosnost police 
300 kg, provedení pozink

27270422  1.990,-
v 180 x š 120 x h 45 cm

26869863 1.699,-

Plastový kontejner s kolečky
20822035 

10 zásuvek, rozměry:  
v 100,5 x š 29 x h 40 cm, pro úřady, 
kadeřnictví, kosmetické salony, kutily nebo 
vybavení dílen, stohovatelný, vzájemně 
kombinovatelný systém, vč. 4 koleček, 
zásuvky s lehkým chodem, barva: 
černá-transparentní, v sortimentu také 
provedení: 3 / 4 / 6 zásuvek

999,-

pozink

Rivet technologie: 
jednoduše nasadit 

a zacvaknout!

vhodné  
do vlhkých prostor

vhodné  
do vlhkých prostor

Nosnost polic  
je vždy uvedena při rovnoměrném zatížení.

montáž bez použití nářadí  
= EXPRESNÍ MONTÁŽ

od 3 ks 1.890,-/ ks=

Množstevní zvýhodněná cena

od 3 ks 1.599,-/ ks=

Množstevní zvýhodněná cena

od 3 ks 399,-/ ks=

Množstevní zvýhodněná cena

od 3 ks 1.590,-/ ks=

Množstevní zvýhodněná cena

od 3 ks 1.270,-/ ks=

Množstevní zvýhodněná cena

2 možnosti sestavení

NOSNOST
cca 300 kg

na polici

Vysokozátěžový regál Rivet L
27650194

5 polic, police DTD, provedení oranžovo-modrý lak, materiál: kov, rozměry: v 192 x š 100 x h 50 cm

Rivet  
technologie: 
jednoduše 

nasadit  
a zacvaknout!

1.890,-

vertikální a horizontální sestavení

od 3 ks 1.790,-/ ks=

Množstevní zvýhodněná cena



31Nakupujte online na bauhaus.cz

Chemická kotva 
300 ml
25517211 

2 mixážní trysky, 
neobsahuje styren, 
vhodné pro beton, 
kámen, pórobeton, 
plná či dutá cihla

269,-

Hmoždinka  
MU univerzální
22711759 

∅ 8 x 50 mm, balení 20 ks

95,-/ bal.

Sklopná hmoždinka 
pružinová KD 4
21593422 

∅ 14 mm, M4,  
balení 2 ks

79,-/ bal.

Hmoždinka DuoPower
27594937 

∅ 6 x 30 mm, balení 240 ks,  
vhodná do všech stavebních materiálů

385,-/ bal.

Hmoždinka  
do sádrokartonu
10111339 

∅ 13 x 22 mm,  
vč. montážního 
přípravku,  
balení 10 ks

89,-/ bal.

Hmoždinka 
do sádrokartonu
21464908 

∅ 4 – 6 mm, balení 50 ks

145,-/ bal.

Uzlovací hmoždinky
21462586 

vruty + hmoždinky, ∅ 6, 8, 10 mm, 
balení 36 ks

120,-/ bal.

Hmoždinky s vruty
24497082 

∅ 6 x 30 mm, balení 12 ks

85,-/ bal.

Čistič děr
22966346

pro otvory  
o ∅ 8 – 18 mm

165,-

Šroubovák na vytahování
27643583

pro háky, skoby a oka do ∅ 6 mm

119,-

Lapač prachu při vrtání
23926079

pro vrtáky ∅ 4 – 8 mm

69,-

Oboustranná lepicí páska
20976127

d 25 m x š 50 mm,  
oboustranná,  
pro připevnění různých  
materiálů, na hladké  
a pevné podklady,  
snadné odtržení rukou

215,-

Montážní páska
21670680 

d 2,5 m x š 19 mm, 
oboustranná, s extrémní 
silou a s vysokou 
odolností, pro připevnění 
všech materiálů, 
porézních i neporézních, 
na různé druhy podkladů, 
pro interiér i exteriér

149,-

Montážní lepidlo 
Držák s okamžitou 
fixací 290 ml
30286047

bílé, alternativa  k vrtání, 
extrémní počáteční 
přídržnost až 500 kg/ m2, 
vysoká konečná pevnost, 
pro interiér a exteriér, 
přetíratelné

149,-

Praktičtí pomocníci pro věšení a upevňování



www.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice  
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

W
24

14
5-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

1.
 1

1.
 d

o 
28

. 1
1.

 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Zakrývací plachta Standard
nepromokavá díky oboustranné laminaci, odolná proti 
otěru a UV záření, hliníková oka, barva: modrá / zelená

4 x 3 m  23190494 / 23191886 195,- 129,-
5 x 4 m 23191813 / 23194502 339,- 225,-

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

369,-

od 55,-

139,-

699,-

699,-

ušetříte 18 %

299,-

ušetříte 28 %

99,-

ušetříte 28 %

499,-

Horkovzdušný  
ventilátor
21769320 

příkon 2 kW, 2 stupně vytápění, termostat, pojistka proti 
přehřátí, barva: bílá, rozměry: v 230 x š 195 x h 149 mm

Dulux  
Classic  
White 10 l
27651559 

pro interiéry, bílá 
disperzní barva, 
paropropustná, 
lehce roztíratelná, 
s vysokou bělostí 
a kryvostí

Kovový regál
27243752 

5 polic, police DTD, nosnost police 175 kg,  
provedení pozink, rozměry: v 180 x š 90 x h 40 cm

Upínací pás
26028390 

délka 5 m, s háky a ráčnou

Hloubková  
penetrace
pro impregnaci a penetraci starého zdiva, omítek, 
dřevotřísky, betonu a dalších savých materiálů 

1 l  32176603 55,- 39,-
5 l  32162727 249,- 175,-ušetříte 15 %

10 l

589,-

NOSNOST
cca 175 kg

na polici

od 195,-

ušetříte 33 %

od

129,-

ušetříte 29 %

od

39,-

549,-

ušetříte 27 %

398,-

vyrobeno
v ČR

WC sedátko Sandra   22684985

materiál: plast, barva: bílá, pozvolné sklápění, 
odnímatelné

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

1 l ≈ 1,5 kg = až 14 m2

70 g/ m2



PROHLÉDNĚTE SI NAŠE DALŠÍ KATALOGY

PODLAHOVÉ KRYTINY

KAMNA A VYTÁPĚNÍSANITA

NÁŘADÍ A DÍLNA


